

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                         | Importo Iniziale | Pagamenti       | Variazioni       | Importo da Conservare | Beneficiario                     |
|---------------|--|---------------------------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------------|----------------------------------|
| 50/0          | Arredi e attrezzature per gli uffici provinciali   | 2302/2018                       | 1.500,00         | 908,90          | 456,45           | 1.047,55              |                                  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | <b>1.500,00</b>  | <b>908,90</b>   | <b>456,45</b>    | <b>1.047,55</b>       |                                  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 50/0</b> | <b>1.500,00</b>  | <b>908,90</b>   | <b>456,45</b>    | <b>1.047,55</b>       |                                  |
| 51/0          | Materiali per manutenzione arredi e attrezzature uffici provinciali ed acquisto di accessori | 357/2018                        | 130,00           | 280,60          | 320,18           | 169,58                |                                  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | <b>130,00</b>    | <b>280,60</b>   | <b>320,18</b>    | <b>169,58</b>         |                                  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 51/0</b> | <b>130,00</b>    | <b>280,60</b>   | <b>320,18</b>    | <b>169,58</b>         |                                  |
| 62/0          | Acquisto vestiario affari generali   | 358/2018                        | 500,00           | 154,57          | 63,27            | 408,70                |                                  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | <b>500,00</b>    | <b>154,57</b>   | <b>63,27</b>     | <b>408,70</b>         |                                  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 62/0</b> | <b>500,00</b>    | <b>154,57</b>   | <b>63,27</b>     | <b>408,70</b>         |                                  |
| 63/0          | Spese per vestiario personale Servizio Manutenzione strade                                   | 359/2018                        | 3.000,00         | 876,00          | -1.527,24        | 596,76                |                                  |
|               |  | 2720/2018                       | 26.000,00        | 0,00            | -65,26           | 25.934,74             | BINDI SERVICE S.R.L.             |
|               |  | 2721/2018                       | 13.000,00        | 0,00            | 0,00             | 13.000,00             | SECURTEX SRL                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | <b>42.000,00</b> | <b>876,00</b>   | <b>-1.592,50</b> | <b>39.531,50</b>      |                                  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 63/0</b> | <b>42.000,00</b> | <b>876,00</b>   | <b>-1.592,50</b> | <b>39.531,50</b>      |                                  |
| 67/0          | Acquisto carta, materiali e accessori vari d'ufficio   | 360/2018                        | 4.000,00         | 2.672,71        | 1.834,17         | 3.161,46              |                                  |
|               |  | 1549/2018                       | 2.440,00         | 611,66          | -0,72            | 1.827,62              | ERREBIAN S.P.A.                  |
|               |  | 2244/2018                       | 6.714,49         | 4.476,33        | 0,00             | 2.238,16              | THEMA OFFICE S.R.L.              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | <b>13.154,49</b> | <b>7.760,70</b> | <b>1.833,45</b>  | <b>7.227,24</b>       |                                  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 67/0</b> | <b>13.154,49</b> | <b>7.760,70</b> | <b>1.833,45</b>  | <b>7.227,24</b>       |                                  |
| 68/0          | Riviste e quotidiani   | 339/2017                        | 353,80           | 0,00            | 0,00             | 353,80                | PRAXIS SVILUPPO INFORMAZIONE SPA |
|               |  | 2246/2017                       | 179,99           | 0,00            | 0,00             | 179,99                | ELEMEDIA SPA                     |
|               |  | <b>Totale 2017</b>              | <b>533,79</b>    | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>      | <b>533,79</b>         |                                  |
|               |  | 37/2018                         | 353,80           | 0,00            | 0,00             | 353,80                | PRAXIS SVILUPPO INFORMAZIONE SPA |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                         | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                           |
|---------------|--|---------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|--|
| 68/0          | Riviste e quotidiani   | 894/2018                        | 3.000,00         | 2.415,39   | 40,29      | 624,90                | PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMIALE |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | 3.353,80         | 2.415,39   | 40,29      | 978,70                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 68/0</b> | 3.887,59         | 2.415,39   | 40,29      | 1.512,49              |  |
| 74/0          | Acquisto di materiale igienico sanitario e di consumo per gli uffici   | 361/2018                        | 2.000,00         | 1.538,25   | 2.985,31   | 3.447,06              |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | 2.000,00         | 1.538,25   | 2.985,31   | 3.447,06              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 74/0</b> | 2.000,00         | 1.538,25   | 2.985,31   | 3.447,06              |  |
| 78/0          | Pulizia degli uffici provinciali                                       | 73/2016                         | 86,83            | 0,00       | 0,00       | 86,83                 | CICLAT SOC. COOP.                      |
|               |  | <b>Totale 2016</b>              | 86,83            | 0,00       | 0,00       | 86,83                 |  |
|               |  | 49/2017                         | 43.546,48        | 42.504,37  | 0,00       | 1.042,11              | CICLAT SOC. COOP.                      |
|               |  | <b>Totale 2017</b>              | 43.546,48        | 42.504,37  | 0,00       | 1.042,11              |  |
|               |  | 48/2018                         | 256.200,00       | 214.069,48 | 2.865,30   | 44.995,82             | CICLAT SOC. COOP.                      |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | 256.200,00       | 214.069,48 | 2.865,30   | 44.995,82             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 78/0</b> | 299.833,31       | 256.573,85 | 2.865,30   | 46.124,76             |  |
| 82/0          | Sanificazione uffici provinciali                                       | 12/2018                         | 8.369,20         | 6.276,90   | 0,00       | 2.092,30              | RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.         |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | 8.369,20         | 6.276,90   | 0,00       | 2.092,30              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 82/0</b> | 8.369,20         | 6.276,90   | 0,00       | 2.092,30              |  |
| 85/0          | Disinfestazione, derattizzazione locali e smaltimento rifiuti speciali | 11/2018                         | 2.781,70         | 1.390,85   | 0,00       | 1.390,85              | SIREB SAS                              |
|               |  | 362/2018                        | 300,00           | 0,00       | 66,00      | 366,00                |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | 3.081,70         | 1.390,85   | 66,00      | 1.756,85              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 85/0</b> | 3.081,70         | 1.390,85   | 66,00      | 1.756,85              |  |
| 86/0          | Servizio alternativo di mensa aziendale                                | 2303/2018                       | 41.598,09        | 28.120,77  | -3.212,94  | 10.264,38             | DAY RISTOSERVICE S.P.A.                |
|               |  | <b>Totale 2018</b>              | 41.598,09        | 28.120,77  | -3.212,94  | 10.264,38             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 86/0</b> | 41.598,09        | 28.120,77  | -3.212,94  | 10.264,38             |  |
| 91/0          | Polizze responsabilita civile e Kasko                                  | 558/2018                        | 5.599,57         | 0,00       | -3.100,00  | 2.499,57              | CENTRO PROCESSI ASSICURATIVI S.R.L.    |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                       |
|---------------|--|----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|------------------------------------|
| 91/0          | Polizze responsabilita civile e Kasko              | 2699/2018                        | 4.338,00         | 4.263,00  | 0,00       | 75,00                 |                                    |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 9.937,57         | 4.263,00  | -3.100,00  | 2.574,57              |                                    |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 91/0</b>  | 9.937,57         | 4.263,00  | -3.100,00  | 2.574,57              |                                    |
| 101/0         | Canone linee di trasmissione dati                  | 321/2018                         | 11.712,00        | 8.020,43  | -3.300,95  | 390,62                | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2068/2018                        | 10.000,00        | 0,00      | -2.190,88  | 7.809,12              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2920/2018                        | 1.626,75         | 0,00      | 0,00       | 1.626,75              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 23.338,75        | 8.020,43  | -5.491,83  | 9.826,49              |                                    |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 101/0</b> | 23.338,75        | 8.020,43  | -5.491,83  | 9.826,49              |                                    |
| 102/0         | Spese relative all'impianto telefonico             | 322/2018                         | 15.548,90        | 12.957,43 | -2.073,47  | 518,00                | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2069/2018                        | 11.365,93        | 0,00      | -998,00    | 10.367,93             | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2921/2018                        | 2.159,75         | 0,00      | 0,00       | 2.159,75              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 29.074,58        | 12.957,43 | -3.071,47  | 13.045,68             |                                    |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 102/0</b> | 29.074,58        | 12.957,43 | -3.071,47  | 13.045,68             |                                    |
| 103/0         | Spese telefoniche per le utenze uffici provinciali | 323/2018                         | 31.158,50        | 26.622,94 | -3.515,08  | 1.020,48              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 324/2018                         | 11.000,00        | 4.075,11  | -1.300,00  | 5.624,89              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2070/2018                        | 18.213,68        | 0,00      | 2.200,00   | 20.413,68             | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2071/2018                        | 8.000,00         | 0,00      | 5.500,00   | 13.500,00             | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2922/2018                        | 4.371,00         | 0,00      | 0,00       | 4.371,00              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 2923/2018                        | 1.875,00         | 0,00      | 0,00       | 1.875,00              | TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.    |
|               |  | 3348/2018                        | 225,00           | 0,00      | 0,00       | 225,00                | AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 74.843,18        | 30.698,05 | 2.884,92   | 47.030,05             |                                    |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 103/0</b> | 74.843,18        | 30.698,05 | 2.884,92   | 47.030,05             |                                    |
| 106/0         | Spese postali per i servizi dell'ente              | 1538/2018                        | 1.600,00         | 957,52    | 0,00       | 642,48                | POSTE ITALIANE S.P.A.              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 1.600,00         | 957,52    | 0,00       | 642,48                |                                    |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 106/0</b> | 1.600,00         | 957,52    | 0,00       | 642,48                |                                    |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                          |
|---------------|---|----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|---------------------------------------|
| 107/0         | Spese di riscaldamento per uffici provinciali                                 | 341/2018                         | 30.000,00        | 26.061,77  | 17.000,00  | 20.938,23             |                                       |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 30.000,00        | 26.061,77  | 17.000,00  | 20.938,23             |                                       |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 107/0</b> | 30.000,00        | 26.061,77  | 17.000,00  | 20.938,23             |                                       |
| 108/0         | Spese teleriscaldamento Polo Guarini-Wiligelmo                                | 342/2018                         | 150.000,00       | 109.311,14 | 67.000,00  | 107.688,86            |                                       |
|               |   | 343/2018                         | 6.000,00         | 5.753,81   | 2.000,00   | 2.246,19              | HERA COMM S.R.L.                      |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 156.000,00       | 115.064,95 | 69.000,00  | 109.935,05            |                                       |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 108/0</b> | 156.000,00       | 115.064,95 | 69.000,00  | 109.935,05            |                                       |
| 116/0         | Gestione condominiale stabili non di proprietà' adibiti a servizi provinciali | 579/2017                         | 4.759,90         | 0,00       | 0,00       | 4.759,90              | COMUNE DI MODENA                      |
|               |   | 580/2017                         | 2.637,26         | 0,00       | 0,00       | 2.637,26              | COMUNE DI MODENA                      |
|               |   | 3002/2017                        | 2.007,85         | 0,00       | -371,24    | 1.636,61              | UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO        |
|               |   | <b>Totale 2017</b>               | 9.405,01         | 0,00       | -371,24    | 9.033,77              |                                       |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 116/0</b> | 9.405,01         | 0,00       | -371,24    | 9.033,77              |                                       |
| 117/0         | Gestione condominiale stabili non di proprietà' istituti scolastici           | 1183/2017                        | 10.000,00        | 9.384,89   | 0,00       | 615,11                | COMUNE DI MODENA                      |
|               |   | 2242/2017                        | 4.353,62         | 599,09     | 0,00       | 3.754,53              | COMUNE DI MODENA                      |
|               |   | <b>Totale 2017</b>               | 14.353,62        | 9.983,98   | 0,00       | 4.369,64              |                                       |
|               |   | 1079/2018                        | 38.000,00        | 0,00       | 0,00       | 38.000,00             | COMUNE DI VIGNOLA                     |
|               |   | 1534/2018                        | 6.500,00         | 0,00       | 0,00       | 6.500,00              |                                       |
|               |   | 2252/2018                        | 10.000,00        | 0,00       | 0,00       | 10.000,00             | COMUNE DI MODENA                      |
|               |   | 2714/2018                        | 75.140,00        | 75.140,00  | 4.595,53   | 4.595,53              | COMUNE DI MODENA                      |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 129.640,00       | 75.140,00  | 4.595,53   | 59.095,53             |                                       |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 117/0</b> | 143.993,62       | 85.123,98  | 4.595,53   | 63.465,17             |                                       |
| 123/0         | Bolli, vidimatura atti o registri, visure catastali                           | 139/2018                         | 500,00           | 116,79     | -358,00    | 25,21                 | PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 500,00           | 116,79     | -358,00    | 25,21                 |                                       |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 123/0</b> | 500,00           | 116,79     | -358,00    | 25,21                 |                                       |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione                             | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|--|
| 124/0         | Rifornimento carburanti                 | 56/2018                          | 20.000,00        | 89.844,57  | 84.954,36  | 15.109,79             | KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A            |
|               |   | 348/2018                         | 500,00           | 201,75     | -289,06    | 9,19                  | RENO GAS ENERGY SRL                      |
|               |   | 349/2018                         | 1.350,00         | 712,13     | -521,50    | 116,37                | SUPER GAS S.R.L.                         |
|               |   | 350/2018                         | 650,00           | 851,53     | 352,60     | 151,07                | FABBRI MARCO                             |
|               |   | 1757/2018                        | 35.000,00        | 22.856,15  | -1.177,41  | 10.966,44             | ENI FUEL S.P.A                           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 57.500,00        | 114.466,13 | 83.318,99  | 26.352,86             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 124/0</b> | 57.500,00        | 114.466,13 | 83.318,99  | 26.352,86             |  |
| 126/0         | Gestione e manutenzione parco automezzi | 102/2018                         | 68.328,39        | 67.045,21  | 6.000,00   | 7.283,18              | CARROZZERIE OFFICINE FLLI BATTISTINI SRL |
|               |   | 368/2018                         | 3.000,00         | 2.206,78   | 1.371,20   | 2.164,42              |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 71.328,39        | 69.251,99  | 7.371,20   | 9.447,60              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 126/0</b> | 71.328,39        | 69.251,99  | 7.371,20   | 9.447,60              |  |
| 133/0         | Trasloco di arredi o attrezzature       | 1284/2018                        | 18.300,00        | 0,00       | 3.000,00   | 21.300,00             | CNS SOCIETA' COOPERATIVA                 |
|               |   | 2084/2018                        | 48.739,00        | 0,00       | -1.994,70  | 46.744,30             | COOPSERVICE - S. COOP. P. A.             |
|               |   | 2698/2018                        | 10.000,00        | 0,00       | -2.070,00  | 7.930,00              | COOPSERVICE - S. COOP. P. A.             |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 77.039,00        | 0,00       | -1.064,70  | 75.974,30             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 133/0</b> | 77.039,00        | 0,00       | -1.064,70  | 75.974,30             |  |
| 145/0         | Spese per riscossione tributi           | 3277/2018                        | 9.649,61         | 0,00       | 0,00       | 9.649,61              | TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 9.649,61         | 0,00       | 0,00       | 9.649,61              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 145/0</b> | 9.649,61         | 0,00       | 0,00       | 9.649,61              |  |
| 146/0         | Sgravi e rimborsi tributi non dovuti    | 2073/2018                        | 11.014,79        | 23.944,64  | 18.712,22  | 5.782,37              | TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 11.014,79        | 23.944,64  | 18.712,22  | 5.782,37              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 146/0</b> | 11.014,79        | 23.944,64  | 18.712,22  | 5.782,37              |  |
| 156/0         | Compenso del collegio dei revisori      | 1762/2018                        | 28.251,58        | 16.261,19  | 0,00       | 11.990,39             |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 28.251,58        | 16.261,19  | 0,00       | 11.990,39             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 156/0</b> | 28.251,58        | 16.261,19  | 0,00       | 11.990,39             |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione                                    | Impegni                          | Importo Iniziale  | Pagamenti        | Variazioni        | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|----------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------|--|
| 158/0         | Spese per gestione conto di tesoreria e c/c p. | 122/2018                         | 1,00              | 345,59           | 413,39            | 68,80                 | AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MODENA - TES |
|               |  | 127/1/2018                       | 700,00            | 362,00           | -214,13           | 123,87                | TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>701,00</b>     | <b>707,59</b>    | <b>199,26</b>     | <b>192,67</b>         |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 158/0</b> | <b>701,00</b>     | <b>707,59</b>    | <b>199,26</b>     | <b>192,67</b>         |  |
| 240/0         | Spese per revisione strumenti topografici      | 1339/2018                        | 3.172,00          | 0,00             | 0,00              | 3.172,00              | EUROTEC S.N.C.                           |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>3.172,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>3.172,00</b>       |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 240/0</b> | <b>3.172,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>3.172,00</b>       |  |
| 243/0         | Manutenzione ordinaria strade provinciali      | 536/2018                         | 10.500,00         | 9.057,96         | 0,00              | 1.442,04              | ARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALI S.R.L.   |
|               |  | 538/2018                         | 10.500,00         | 5.109,36         | -59,78            | 5.330,86              | ASFALTI ZANIBONI S.A.S.                  |
|               |  | 541/2018                         | 89.500,00         | 53.282,16        | -876,41           | 35.341,43             |  |
|               |  | 1084/2018                        | 21.010,49         | 0,00             | 0,00              | 21.010,49             | BARBANTI MAURIZIO & GIORGIO S.N.C.       |
|               |  | 1085/2018                        | 45.590,90         | 0,00             | 0,00              | 45.590,90             | CANOVI COSTRUZIONI S.R.L.                |
|               |  | 1286/2018                        | 44.795,92         | 0,00             | 0,00              | 44.795,92             | ZECCHINI SERGIO GIOVANNI                 |
|               |  | 1287/2018                        | 42.158,02         | 0,00             | 0,00              | 42.158,02             | I.O.L.A. COSTRUZIONI S.R.L.              |
|               |  | 1288/2018                        | 46.076,80         | 0,00             | 0,00              | 46.076,80             | IMPRESA F.LLI ORLANDI S.R.L.             |
|               |  | 1311/2018                        | 46.087,05         | 0,00             | -5,19             | 46.081,86             | EDILSCAVI TURRINI S.N.C.                 |
|               |  | 2324/2018                        | 33.653,95         | 0,00             | -8,79             | 33.645,16             | TEAM SEGNAI S.R.L.                       |
|               |  | 2504/2018                        | 33.362,51         | 0,00             | 0,00              | 33.362,51             | BIOVERDE SERVIZI S.R.L.                  |
|               |  | 2659/2018                        | 46.483,01         | 0,00             | -20.483,00        | 26.000,01             | FORESTALE ALPICELLA CIMONE SOCIETA' COOP |
|               |  | 2695/2018                        | 36.350,11         | 0,00             | 0,00              | 36.350,11             | SERAFINI OLIVIERO                        |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>506.068,76</b> | <b>67.449,48</b> | <b>-21.433,17</b> | <b>417.186,11</b>     |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 243/0</b> | <b>506.068,76</b> | <b>67.449,48</b> | <b>-21.433,17</b> | <b>417.186,11</b>     |  |
| 246/0         | Forniture diverse per lavori in economia       | 887/2018                         | 1.000,00          | 300,00           | 0,00              | 700,00                |  |
|               |  | 888/2018                         | 2.000,00          | 1.700,00         | -0,44             | 299,56                |  |
|               |  | 889/2018                         | 1.000,00          | 578,93           | -0,03             | 421,04                |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione                                 | Impegni                          | Importo Iniziale  | Pagamenti         | Variazioni         | Importo da Conservare | Beneficiario                       |
|---------------|---|----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|
| 246/0         | Forniture diverse per lavori in economia    | 891/2018                         | 1.000,00          | 649,99            | -0,01              | 350,00                |                                    |
|               |   | 892/2018                         | 2.000,00          | 1.749,16          | -0,83              | 250,01                |                                    |
|               |   | 893/2018                         | 1.000,00          | 499,99            | -0,01              | 500,00                |                                    |
|               |   | 1106/2018                        | 20.020,20         | 18.397,72         | -38,07             | 1.584,41              | TRE EMME S.R.L.                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>28.020,20</b>  | <b>23.875,79</b>  | <b>-39,39</b>      | <b>4.105,02</b>       |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 246/0</b> | <b>28.020,20</b>  | <b>23.875,79</b>  | <b>-39,39</b>      | <b>4.105,02</b>       |                                    |
| 247/0         | Fornitura vernici rifrangenti               | 2269/2018                        | 599,85            | 0,00              | 0,00               | 599,85                |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>599,85</b>     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>        | <b>599,85</b>         |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 247/0</b> | <b>599,85</b>     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>        | <b>599,85</b>         |                                    |
| 255/0         | S.P. 13 consolidamenti e potenziamenti vari | 1282/2018                        | 520.000,00        | 111.624,77        | -404.769,78        | 3.605,45              |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>520.000,00</b> | <b>111.624,77</b> | <b>-404.769,78</b> | <b>3.605,45</b>       |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 255/0</b> | <b>520.000,00</b> | <b>111.624,77</b> | <b>-404.769,78</b> | <b>3.605,45</b>       |                                    |
| 260/0         | Acquisto sale antigelo                      | 2497/2018                        | 156.282,00        | 0,00              | -0,08              | 156.281,92            |                                    |
|               |   | 2498/2018                        | 225,00            | 0,00              | 0,00               | 225,00                | AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>156.507,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>-0,08</b>       | <b>156.506,92</b>     |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 260/0</b> | <b>156.507,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>-0,08</b>       | <b>156.506,92</b>     |                                    |
| 261/0         | Servizio sgombero neve                      | 955/2017                         | 21.400,00         | 0,00              | 0,00               | 21.400,00             |                                    |
|               |   | <b>Totale 2017</b>               | <b>21.400,00</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>        | <b>21.400,00</b>      |                                    |
|               |   | 2517/2018                        | 29.746,63         | 0,00              | 71.321,92          | 101.068,55            |                                    |
|               |   | 2518/2018                        | 120,00            | 0,00              | 0,00               | 120,00                | AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |
|               |   | 2520/2018                        | 58.599,32         | 0,00              | 90.774,47          | 149.373,79            |                                    |
|               |   | 2674/2018                        | 61.794,59         | 0,00              | 46.947,85          | 108.742,44            |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>150.260,54</b> | <b>0,00</b>       | <b>209.044,24</b>  | <b>359.304,78</b>     |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 261/0</b> | <b>171.660,54</b> | <b>0,00</b>       | <b>209.044,24</b>  | <b>380.704,78</b>     |                                    |
| 275/0         | Acquisto accessori e piccole attrezzature   | 3009/2018                        | 388,40            | 0,00              | 0,00               | 388,40                | FABBI IMOLA SRL                    |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti         | Variazioni       | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|----------------------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|--|
| 275/0         | Acquisto accessori e piccole attrezzature                                 | 3010/2018                        | 314,76           | 0,00              | 0,00             | 314,76                | F.A.E.C. SRL                             |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>703,16</b>    | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>703,16</b>         |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 275/0</b> | <b>703,16</b>    | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>703,16</b>         |  |
| 276/0         | Manutenzione automezzi ed attrezzature                                    | 69/2018                          | 5.300,00         | 32.976,62         | 35.536,46        | 7.859,84              |  |
|               |   | 103/2018                         | 69.332,60        | 62.975,80         | -59,22           | 6.297,58              | CARROZZERIE OFFICINE FLLI BATTISTINI SRL |
|               |   | 2511/2018                        | 9.052,40         | 5.490,00          | 0,00             | 3.562,40              | SETTI PNEUMATICI S.R.L.                  |
|               |   | 2709/2018                        | 12.046,66        | 0,00              | 0,00             | 12.046,66             | CARROZZERIA ANTONIONI DIEGO              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>95.731,66</b> | <b>101.442,42</b> | <b>35.477,24</b> | <b>29.766,48</b>      |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 276/0</b> | <b>95.731,66</b> | <b>101.442,42</b> | <b>35.477,24</b> | <b>29.766,48</b>      |  |
| 278/0         | Acquisto mezzi di trasporto   | 3129/2018                        | 9.086,56         | 0,00              | 0,00             | 9.086,56              | M.T. SRL                                 |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>9.086,56</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>9.086,56</b>       |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 278/0</b> | <b>9.086,56</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>9.086,56</b>       |  |
| 292/0         | Lavori urgenti per movimenti franosi imprevisi                            | 580/2018                         | 29.611,64        | 19.842,76         | -9.380,52        | 388,36                |  |
|               |   | 581/2018                         | 348,88           | 29.377,39         | 29.300,60        | 272,09                |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>29.960,52</b> | <b>49.220,15</b>  | <b>19.920,08</b> | <b>660,45</b>         |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 292/0</b> | <b>29.960,52</b> | <b>49.220,15</b>  | <b>19.920,08</b> | <b>660,45</b>         |  |
| 299/0         | Spese per funzionamento commissione provinciale abusi ed espropri         | 2903/2018                        | 890,48           | 710,25            | 0,00             | 180,23                |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>890,48</b>    | <b>710,25</b>     | <b>0,00</b>      | <b>180,23</b>         |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 299/0</b> | <b>890,48</b>    | <b>710,25</b>     | <b>0,00</b>      | <b>180,23</b>         |  |
| 335/0         | Quote di adesione e contributi di gestione a Fondazioni (Ert, Villa Emma) | 1530/2018                        | 6.000,00         | 0,00              | 0,00             | 6.000,00              | FONDAZIONE VILLA EMMA                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | <b>6.000,00</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>6.000,00</b>       |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 335/0</b> | <b>6.000,00</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      | <b>6.000,00</b>       |  |
| 362/0         | Spese per la rendita fondiaria del parco di Monte S. Giulia               | 1276/2018                        | 2.138,22         | 0,00              | 0,00             | 2.138,22              | IST. DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO   |



## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--|
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 2.138,22         | 0,00      | 0,00       | 2.138,22              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 362/0</b> | 2.138,22         | 0,00      | 0,00       | 2.138,22              |  |
| 366/0         | Concorso per la realizzazione di iniziative di valorizzazione e di promozione turistica L.R. 4/2016 (P.T.P.L.) - Quota Regione | 1304/2018                        | 162.226,45       | 0,00      | 0,00       | 162.226,45            |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 162.226,45       | 0,00      | 0,00       | 162.226,45            |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 366/0</b> | 162.226,45       | 0,00      | 0,00       | 162.226,45            |  |
| 438/0         | Pagamento dei canoni di concessione demaniale e consortile   | 1633/2016                        | 2.500,00         | 0,00      | 0,00       | 2.500,00              | FERSERVIZI S.P.A.                        |
|               |  | <b>Totale 2016</b>               | 2.500,00         | 0,00      | 0,00       | 2.500,00              |  |
|               |  | 301/2017                         | 2.900,00         | 0,00      | 0,00       | 2.900,00              | FERSERVIZI S.P.A.                        |
|               |  | <b>Totale 2017</b>               | 2.900,00         | 0,00      | 0,00       | 2.900,00              |  |
|               |  | 124/2018                         | 12.000,00        | 324,00    | -11.352,00 | 324,00                | AGENZIA DEL DEMANIO                      |
|               |  | 128/2018                         | 2.600,00         | 0,00      | 0,00       | 2.600,00              | FERSERVIZI S.P.A.                        |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 14.600,00        | 324,00    | -11.352,00 | 2.924,00              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 438/0</b> | 20.000,00        | 324,00    | -11.352,00 | 8.324,00              |  |
| 441/0         | Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecniche   | 2943/2018                        | 500,00           | 0,00      | 0,00       | 500,00                | PALMIERI GIULIO - PALMIERI SPORT ARMERIA |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 500,00           | 0,00      | 0,00       | 500,00                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 441/0</b> | 500,00           | 0,00      | 0,00       | 500,00                |  |
| 542/0         | Gestione dei Controlli Interni   | 2946/2018                        | 4.434,58         | 0,00      | 0,00       | 4.434,58              |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 4.434,58         | 0,00      | 0,00       | 4.434,58              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 542/0</b> | 4.434,58         | 0,00      | 0,00       | 4.434,58              |  |
| 558/0         | I.T.I.- I.P.S.I.A. Corni MO - Manutenzione straordinaria   | 1090/2018                        | 9.815,24         | 0,00      | 0,00       | 9.815,24              | TECNOINDAGINI S.R.L.                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 9.815,24         | 0,00      | 0,00       | 9.815,24              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 558/0</b> | 9.815,24         | 0,00      | 0,00       | 9.815,24              |  |
| 563/0         | I.T.C. Barozzi di Modena - Manutenzione straordinaria  | 588/2018                         | 69.042,92        | 55.234,34 | -3.452,13  | 10.356,45             | INGEGNERI RIUNITI S.P.A.                 |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni    | Importo da Conservare | Beneficiario             |
|---------------|--|----------------------------------|------------------|------------|---------------|-----------------------|--------------------------|
| 563/0         | I.T.C. Barozzi di Modena - Manutenzione straordinaria                      | 2912/2018                        | 1.226.911,68     | 0,00       | -1.225.606,43 | 1.305,25              |                          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 1.295.954,60     | 55.234,34  | -1.229.058,56 | 11.661,70             |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 563/0</b> | 1.295.954,60     | 55.234,34  | -1.229.058,56 | 11.661,70             |                          |
| 568/0         | Manutenzione, riparazione locali e impianti del patrimonio della provincia | 66/2018                          | 5.000,00         | 14.593,16  | 29.046,65     | 19.453,49             |                          |
|               |  | 2061/2018                        | 14.474,08        | 0,00       | 0,00          | 14.474,08             |                          |
|               |  | 2656/2018                        | 6.661,20         | 0,00       | 0,00          | 6.661,20              | TECNO STRUTTURE SRL      |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 26.135,28        | 14.593,16  | 29.046,65     | 40.588,77             |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 568/0</b> | 26.135,28        | 14.593,16  | 29.046,65     | 40.588,77             |                          |
| 573/0         | Servizi e incarichi del servizio edilizia per Istituti scolastici          | 2274/2018                        | 20.430,00        | 8.229,07   | 0,00          | 12.200,93             | SASSUOLO PROGETTI S.N.C. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 20.430,00        | 8.229,07   | 0,00          | 12.200,93             |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 573/0</b> | 20.430,00        | 8.229,07   | 0,00          | 12.200,93             |                          |
| 577/0         | Liceo scientifico Fanti di Carpi - manutenzione straordinaria              | 2499/2018                        | 8.813,18         | 0,00       | -4.656,59     | 4.156,59              | SASSUOLO PROGETTI S.N.C. |
|               |  | 2879/2018                        | 71.186,82        | 0,00       | -71.156,82    | 30,00                 |                          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 80.000,00        | 0,00       | -75.813,41    | 4.186,59              |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 577/0</b> | 80.000,00        | 0,00       | -75.813,41    | 4.186,59              |                          |
| 581/0         | Manutenzione, riparazione locali e impianti delle scuole                   | 65/2018                          | 30.000,00        | 159.010,05 | 282.828,68    | 153.818,63            |                          |
|               |  | 381/2018                         | 15.000,00        | 35.935,58  | 43.881,19     | 22.945,61             |                          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 45.000,00        | 194.945,63 | 326.709,87    | 176.764,24            |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 581/0</b> | 45.000,00        | 194.945,63 | 326.709,87    | 176.764,24            |                          |
| 585/0         | Servizio globale impianti gas: uffici V.le Barozzi                         | 300/2018                         | 43.864,58        | 22.754,51  | -10.000,00    | 11.110,07             | CPL CONCORDIA SOC. COOP. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | 43.864,58        | 22.754,51  | -10.000,00    | 11.110,07             |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 585/0</b> | 43.864,58        | 22.754,51  | -10.000,00    | 11.110,07             |                          |
| 598/0         | Rimborso spese Amministratori  | 528/2018                         | 408,75           | 347,90     | -3,60         | 57,25                 |                          |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                          | Importo Iniziale  | Pagamenti         | Variazioni        | Importo da Conservare | Beneficiario          |
|---------------|--|----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| 598/0         | Rimborso spese Amministratori  | 3263/2018                        | 1.394,00          | 0,00              | 0,00              | 1.394,00              |                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>1.802,75</b>   | <b>347,90</b>     | <b>-3,60</b>      | <b>1.451,25</b>       |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 598/0</b> | <b>1.802,75</b>   | <b>347,90</b>     | <b>-3,60</b>      | <b>1.451,25</b>       |                       |
| 601/0         | Spese per liti ed atti a difesa della Provincia                        | 594/2018                         | 3.241,49          | 0,00              | 0,00              | 3.241,49              | DE BIASE VALERIA      |
|               |  | 2658/2018                        | 4.694,56          | 0,00              | 0,00              | 4.694,56              | MILANESE CIRTO        |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>7.936,05</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>7.936,05</b>       |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 601/0</b> | <b>7.936,05</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>7.936,05</b>       |                       |
| 611/0         | Spese per commissioni, concorsi e selezioni                            | 2332/2018                        | 500,00            | 387,35            | 378,81            | 491,46                |                       |
|               |  | 2489/2018                        | 500,00            | 0,00              | -112,65           | 387,35                |                       |
|               |  | 2513/2018                        | 500,00            | 0,00              | -341,51           | 158,49                |                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>1.500,00</b>   | <b>387,35</b>     | <b>-75,35</b>     | <b>1.037,30</b>       |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 611/0</b> | <b>1.500,00</b>   | <b>387,35</b>     | <b>-75,35</b>     | <b>1.037,30</b>       |                       |
| 635/0         | Polo scolastico L. Da Vinci - Interventi di manutenzione straordinaria | 1062/2016                        | 1.055,56          | 0,00              | 0,00              | 1.055,56              |                       |
|               |  | <b>Totale 2016</b>               | <b>1.055,56</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>1.055,56</b>       |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 635/0</b> | <b>1.055,56</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>1.055,56</b>       |                       |
| 666/0         | Contributi per qualificazione aree protette Provincia di Modena        | 596/2018                         | 5.032,03          | 0,00              | 0,00              | 5.032,03              |                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>5.032,03</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>5.032,03</b>       |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 666/0</b> | <b>5.032,03</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>5.032,03</b>       |                       |
| 670/0         | Percorsi natura - manutenzione straordinaria                           | 597/2018                         | 1.083,73          | 173,63            | -248,68           | 661,42                |                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>1.083,73</b>   | <b>173,63</b>     | <b>-248,68</b>    | <b>661,42</b>         |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 670/0</b> | <b>1.083,73</b>   | <b>173,63</b>     | <b>-248,68</b>    | <b>661,42</b>         |                       |
| 725/0         | Spese luce uffici provinciali  | 5/2018                           | 305.000,00        | 171.449,08        | -65.000,00        | 68.550,92             | EDISON ENERGIA S.P.A. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>               | <b>305.000,00</b> | <b>171.449,08</b> | <b>-65.000,00</b> | <b>68.550,92</b>      |                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art</b>       | <b>305.000,00</b> | <b>171.449,08</b> | <b>-65.000,00</b> | <b>68.550,92</b>      |                       |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione                                   | Impegni                          | Importo Iniziale | Pagamenti    | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                       |
|---------------|---|----------------------------------|------------------|--------------|------------|-----------------------|------------------------------------|
|               |   | <b>725/0</b>                     |                  |              |            |                       |                                    |
| 726/0         | Spese luce scuole secondarie superiori        | 6/2018                           | 1.389.580,00     | 1.053.228,75 | 71.296,52  | 407.647,77            | EDISON ENERGIA S.P.A.              |
|               |   | 338/2018                         | 3.000,00         | 10.837,18    | 20.000,00  | 12.162,82             |                                    |
|               |   | 344/2018                         | 4.000,00         | 2.708,89     | 1.000,00   | 2.291,11              |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 1.396.580,00     | 1.066.774,82 | 92.296,52  | 422.101,70            |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 726/0</b> | 1.396.580,00     | 1.066.774,82 | 92.296,52  | 422.101,70            |                                    |
| 730/0         | Prestazioni di servizi del settore personale  | 1295/2018                        | 16.506,60        | 0,00         | 0,00       | 16.506,60             | COMUNE DI MODENA                   |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 16.506,60        | 0,00         | 0,00       | 16.506,60             |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 730/0</b> | 16.506,60        | 0,00         | 0,00       | 16.506,60             |                                    |
| 745/0         | Acquisto componenti hardware                  | 2515/2018                        | 16.299,20        | 0,00         | 0,00       | 16.299,20             | CONVERGE SPA                       |
|               |   | 2703/2018                        | 20.000,00        | 0,00         | 0,00       | 20.000,00             |                                    |
|               |   | 2890/2018                        | 2.279,00         | 0,00         | 0,00       | 2.279,00              | CONVERGE SPA                       |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 38.578,20        | 0,00         | 0,00       | 38.578,20             |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 745/0</b> | 38.578,20        | 0,00         | 0,00       | 38.578,20             |                                    |
| 746/0         | Acquisto software                             | 2704/2018                        | 73.815,65        | 0,00         | -2.582,85  | 71.232,80             |                                    |
|               |   | 2705/2018                        | 18.300,00        | 0,00         | 0,00       | 18.300,00             | AICOD SRL                          |
|               |   | 3064/2018                        | 3.577,65         | 0,00         | 0,00       | 3.577,65              | PROGESOFT ITALIA                   |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 95.693,30        | 0,00         | -2.582,85  | 93.110,45             |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 746/0</b> | 95.693,30        | 0,00         | -2.582,85  | 93.110,45             |                                    |
| 818/0         | Assistenza e manutenzione hardware e software | 3347/2018                        | 30,00            | 0,00         | 0,00       | 30,00                 | AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 30,00            | 0,00         | 0,00       | 30,00                 |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 818/0</b> | 30,00            | 0,00         | 0,00       | 30,00                 |                                    |
| 823/0         | Patrocinio legale ai dipendenti               | 1275/2018                        | 1.370,30         | 970,63       | 0,00       | 399,67                | SOLA GUIDO                         |
|               |   | 2679/2018                        | 5.305,37         | 0,00         | -4.575,81  | 729,56                | BELLI BEATRICE                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>               | 6.675,67         | 970,63       | -4.575,81  | 1.129,23              |                                    |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                       |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|------------------------------------|
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 823/0</b>  | 6.675,67         | 970,63     | -4.575,81  | 1.129,23              |                                    |
| 844/0         | Trasporti scolastici per le palestre  | 1865/2018                         | 50.629,00        | 0,00       | -88,30     | 50.540,70             |                                    |
|               |   | 2323/2018                         | 30,00            | 0,00       | 0,00       | 30,00                 | AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 50.659,00        | 0,00       | -88,30     | 50.570,70             |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 844/0</b>  | 50.659,00        | 0,00       | -88,30     | 50.570,70             |                                    |
| 871/0         | Manutenzione straordinaria impianti termici: istituti scolastici  | 3137/2018                         | 19.357,50        | 0,00       | 0,00       | 19.357,50             | CPL CONCORDIA SOC. COOP.           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 19.357,50        | 0,00       | 0,00       | 19.357,50             |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 871/0</b>  | 19.357,50        | 0,00       | 0,00       | 19.357,50             |                                    |
| 872/0         | Manutenzione straordinaria impianti termici: uffici provinciali   | 3138/2018                         | 5.000,00         | 0,00       | 0,00       | 5.000,00              | CPL CONCORDIA SOC. COOP.           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 5.000,00         | 0,00       | 0,00       | 5.000,00              |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 872/0</b>  | 5.000,00         | 0,00       | 0,00       | 5.000,00              |                                    |
| 930/0         | Erogazione borse di studio L. R. 26/2001 art. 4   | 1522/2018                         | 322.235,00       | 320.280,00 | 0,00       | 1.955,00              |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 322.235,00       | 320.280,00 | 0,00       | 1.955,00              |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 930/0</b>  | 322.235,00       | 320.280,00 | 0,00       | 1.955,00              |                                    |
| 1113/0        | Compenso per lavoro straordinario personale Polizia prov.le e Affari Generali                               | 3264/2018                         | 1.500,57         | 0,00       | 0,00       | 1.500,57              |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.500,57         | 0,00       | 0,00       | 1.500,57              |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1113/0</b> | 1.500,57         | 0,00       | 0,00       | 1.500,57              |                                    |
| 1116/0        | Indennita' di turno, reperibilita' e rischio personale Polizia prov.le e Affari Generali                    | 3286/2018                         | 6.298,97         | 0,00       | 0,00       | 6.298,97              |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 6.298,97         | 0,00       | 0,00       | 6.298,97              |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1116/0</b> | 6.298,97         | 0,00       | 0,00       | 6.298,97              |                                    |
| 1233/0        | Compenso per lavoro straordinario personale servizio pianificazione urbanistica territoriale e cartografica | 3266/2018                         | 458,44           | 0,00       | 0,00       | 458,44                |                                    |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--------------|
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 458,44           | 0,00      | 0,00       | 458,44                |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1233/0</b> | 458,44           | 0,00      | 0,00       | 458,44                |              |
| 1313/0        | Compenso per lavoro straordinario personale servizio avvocatura e contratti           | 3267/2018                         | 271,02           | 0,00      | 0,00       | 271,02                |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 271,02           | 0,00      | 0,00       | 271,02                |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1313/0</b> | 271,02           | 0,00      | 0,00       | 271,02                |              |
| 1353/0        | Compenso per lavoro straordinario personale Archivio                                  | 3268/2018                         | 11,13            | 0,00      | 0,00       | 11,13                 |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 11,13            | 0,00      | 0,00       | 11,13                 |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1353/0</b> | 11,13            | 0,00      | 0,00       | 11,13                 |              |
| 1363/0        | Compenso per lavoro straordinario personale servizio personale                        | 3269/2018                         | 6,24             | 0,00      | 0,00       | 6,24                  |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 6,24             | 0,00      | 0,00       | 6,24                  |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1363/0</b> | 6,24             | 0,00      | 0,00       | 6,24                  |              |
| 1366/0        | Indennita' di turno, reperibilita' e rischio personale servizio personale             | 3287/2018                         | 129,16           | 0,00      | 0,00       | 129,16                |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 129,16           | 0,00      | 0,00       | 129,16                |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1366/0</b> | 129,16           | 0,00      | 0,00       | 129,16                |              |
| 1373/0        | Compenso per lavoro straordinario personale servizio sistemi informativi e telematica | 3270/2018                         | 56,86            | 0,00      | 0,00       | 56,86                 |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 56,86            | 0,00      | 0,00       | 56,86                 |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1373/0</b> | 56,86            | 0,00      | 0,00       | 56,86                 |              |
| 1413/0        | Compenso per lavoro straordinario personale servizio ragioneria                       | 3271/2018                         | 206,19           | 0,00      | 0,00       | 206,19                |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 206,19           | 0,00      | 0,00       | 206,19                |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1413/0</b> | 206,19           | 0,00      | 0,00       | 206,19                |              |
| 1416/0        | Indennita' di turno, reperibilita' e rischio personale servizio ragioneria            | 3288/2018                         | 60,00            | 0,00      | 0,00       | 60,00                 |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 60,00            | 0,00      | 0,00       | 60,00                 |              |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--------------|
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1416/0</b> | 60,00            | 0,00      | 0,00       | 60,00                 |              |
| 1423/0        | Compenso per lavoro straordinario personale acquisti economici   | 3272/2018                         | 436,89           | 0,00      | 0,00       | 436,89                |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 436,89           | 0,00      | 0,00       | 436,89                |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1423/0</b> | 436,89           | 0,00      | 0,00       | 436,89                |              |
| 1426/0        | Indennita di turno, reperibilita e rischio personale acquisti economici                                    | 3289/2018                         | 90,00            | 0,00      | 0,00       | 90,00                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 90,00            | 0,00      | 0,00       | 90,00                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1426/0</b> | 90,00            | 0,00      | 0,00       | 90,00                 |              |
| 1523/0        | Compenso per lavoro straordinario personale manutenzione e lavori speciali strade, ammm.vo area            | 3273/2018                         | 5.395,86         | 0,00      | 0,00       | 5.395,86              |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 5.395,86         | 0,00      | 0,00       | 5.395,86              |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1523/0</b> | 5.395,86         | 0,00      | 0,00       | 5.395,86              |              |
| 1526/0        | Indennita' di turno, reperibilita' e rischio personale manutenzione e lavori speciali strade, ammm.vo area | 3290/2018                         | 19.092,10        | 0,00      | 0,00       | 19.092,10             |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 19.092,10        | 0,00      | 0,00       | 19.092,10             |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1526/0</b> | 19.092,10        | 0,00      | 0,00       | 19.092,10             |              |
| 1533/0        | Compenso per lavoro straordinario personale Manutenzioni e lavori speciali Edilizia                        | 3274/2018                         | 43,29            | 0,00      | 0,00       | 43,29                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 43,29            | 0,00      | 0,00       | 43,29                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1533/0</b> | 43,29            | 0,00      | 0,00       | 43,29                 |              |
| 1536/0        | Indennita' di turno, reperibilita' e rischio personale Manutenzioni e lavori speciali Edilizia             | 3291/2018                         | 71,36            | 0,00      | 0,00       | 71,36                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 71,36            | 0,00      | 0,00       | 71,36                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 1536/0</b> | 71,36            | 0,00      | 0,00       | 71,36                 |              |
| 1573/0        | Compenso per lavoro straordinario personale Concessioni lavori pubblici                                    | 3275/2018                         | 25,47            | 0,00      | 0,00       | 25,47                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 25,47            | 0,00      | 0,00       | 25,47                 |              |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti    | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                      |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|--------------|-------------|-----------------------|-----------------------------------|
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1573/0</b> | 25,47            | 0,00         | 0,00        | 25,47                 |                                   |
| 1613/0        | Compenso per lavoro straordinario personale Programmazione scolastica | 3276/2018                         | 1,68             | 0,00         | 0,00        | 1,68                  |                                   |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1,68             | 0,00         | 0,00        | 1,68                  |                                   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 1613/0</b> | 1,68             | 0,00         | 0,00        | 1,68                  |                                   |
| 2145/0        | Carburante e lubrificanti automezzi                                   | 123/2018                          | 500,00           | 2.392,99     | 4.435,99    | 2.543,00              |                                   |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 500,00           | 2.392,99     | 4.435,99    | 2.543,00              |                                   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2145/0</b> | 500,00           | 2.392,99     | 4.435,99    | 2.543,00              |                                   |
| 2153/0        | Fornitura di arredi per istituti superiori                            | 2036/2018                         | 20.398,33        | 19.906,74    | 0,00        | 491,59                | MOBILFERRO S.R.L.                 |
|               |   | 2037/2018                         | 4.451,78         | 0,00         | 0,00        | 4.451,78              | MOBILFERRO S.R.L.                 |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 24.850,11        | 19.906,74    | 0,00        | 4.943,37              |                                   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2153/0</b> | 24.850,11        | 19.906,74    | 0,00        | 4.943,37              |                                   |
| 2350/0        | Servizio globale impianti gas: istituti scolastici                    | 365/2017                          | 809.817,13       | 808.027,17   | 0,00        | 1.789,96              | CPL CONCORDIA SOC. COOP.          |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 809.817,13       | 808.027,17   | 0,00        | 1.789,96              |                                   |
|               |   | 296/2018                          | 1.505.779,90     | 956.219,99   | -145.000,12 | 404.559,79            | CPL CONCORDIA SOC. COOP.          |
|               |   | 328/2018                          | 123.520,10       | 86.413,44    | 25.419,52   | 62.526,18             | SINERGAS IMPIANTI S.R.L.          |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.629.300,00     | 1.042.633,43 | -119.580,60 | 467.085,97            |                                   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2350/0</b> | 2.439.117,13     | 1.850.660,60 | -119.580,60 | 468.875,93            |                                   |
| 2387/0        | Manutenzione impianti elevazione: istituti scolastici                 | 1328/2018                         | 1.000,40         | 0,00         | 0,00        | 1.000,40              | SCHINDLER S.P.A.                  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.000,40         | 0,00         | 0,00        | 1.000,40              |                                   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2387/0</b> | 1.000,40         | 0,00         | 0,00        | 1.000,40              |                                   |
| 2395/0        | Manutenzione verde sfalcio erba edifici scolastici                    | 1513/2018                         | 39.606,15        | 0,00         | 0,00        | 39.606,15             | ONYVA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 39.606,15        | 0,00         | 0,00        | 39.606,15             |                                   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2395/0</b> | 39.606,15        | 0,00         | 0,00        | 39.606,15             |                                   |



## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                  |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|-------------------------------|
| 2533/0        | I.P.I. Vallauri di Carpi - Manutenzione straordinaria  | 2706/2018                         | 80.000,00        | 0,00       | -76.255,82 | 3.744,18              |                               |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 80.000,00        | 0,00       | -76.255,82 | 3.744,18              |                               |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2533/0</b> | 80.000,00        | 0,00       | -76.255,82 | 3.744,18              |                               |
| 2535/0        | Liceo Tassoni di Modena - Manutenzione straordinaria   | 679/2018                          | 5.803,26         | 0,00       | 0,00       | 5.803,26              | RONZONI MARCO                 |
|               |  | 680/2018                          | 234.267,70       | 151.931,52 | 3.900,78   | 86.236,96             |                               |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 240.070,96       | 151.931,52 | 3.900,78   | 92.040,22             |                               |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2535/0</b> | 240.070,96       | 151.931,52 | 3.900,78   | 92.040,22             |                               |
| 2540/0        | Assistenza tecnica attrezzature  | 8/2018                            | 2.823,08         | 0,00       | 0,00       | 2.823,08              | SORGE SRL                     |
|               |  | 363/2018                          | 1.000,00         | 1.828,55   | 1.061,50   | 232,95                |                               |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 3.823,08         | 1.828,55   | 1.061,50   | 3.056,03              |                               |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2540/0</b> | 3.823,08         | 1.828,55   | 1.061,50   | 3.056,03              |                               |
| 2556/0        | Accesso a banche dati esterne ed attivazione servizi via Internet  | 10/2018                           | 1.469,02         | 1.291,80   | -125,74    | 51,48                 | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO |
|               |  | 335/2018                          | 451,64           | 407,11     | 0,00       | 44,53                 | AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA      |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 1.920,66         | 1.698,91   | -125,74    | 96,01                 |                               |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2556/0</b> | 1.920,66         | 1.698,91   | -125,74    | 96,01                 |                               |
| 2626/0        | Rimborso spese di funzionamento dell'Osservatorio Provinciale sugli appalti                                      | 2052/2018                         | 18.500,00        | 16.000,00  | 0,00       | 2.500,00              | PROMO S.C.R.L.                |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 18.500,00        | 16.000,00  | 0,00       | 2.500,00              |                               |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2626/0</b> | 18.500,00        | 16.000,00  | 0,00       | 2.500,00              |                               |
| 2631/0        | Contributi agli Enti Locali per investimenti di riqualificazione delle aree commerciali (L.R. 41/97 art. 10 bis) | 1612/2015                         | 45.169,92        | 0,00       | 0,00       | 45.169,92             |                               |
|               |  | 1636/2015                         | 45.206,44        | 0,00       | 0,00       | 45.206,44             |                               |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 90.376,36        | 0,00       | 0,00       | 90.376,36             |                               |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2631/0</b> | 90.376,36        | 0,00       | 0,00       | 90.376,36             |                               |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale  | Pagamenti        | Variazioni        | Importo da Conservare | Beneficiario              |
|---------------|--|-----------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------|---------------------------|
| 2636/0        | Acquisto per sostituzione estintori in istituti scolastici                                     | 3038/2018                         | 7.000,00          | 0,00             | 0,00              | 7.000,00              | F.A.M. ANTINCENDIO S.R.L. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | <b>7.000,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>7.000,00</b>       |                           |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2636/0</b> | <b>7.000,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>7.000,00</b>       |                           |
| 2637/0        | Acquisto per sostituzione estintori in uffici provinciali                                      | 3039/2018                         | 2.499,16          | 0,00             | 0,00              | 2.499,16              | F.A.M. ANTINCENDIO S.R.L. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | <b>2.499,16</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>2.499,16</b>       |                           |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2637/0</b> | <b>2.499,16</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>2.499,16</b>       |                           |
| 2639/0        | Attività FSE contributo solidarietà  | 3084/2015                         | 46.346,00         | 0,00             | 0,00              | 46.346,00             |                           |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | <b>46.346,00</b>  | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>46.346,00</b>      |                           |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2639/0</b> | <b>46.346,00</b>  | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       | <b>46.346,00</b>      |                           |
| 2651/3        | Adeguamenti normativi per impianti e strutture di istituti scolastici - Quota a carico Regione | 2265/2018                         | 81.566,84         | 0,00             | -81.536,84        | 30,00                 |                           |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | <b>81.566,84</b>  | <b>0,00</b>      | <b>-81.536,84</b> | <b>30,00</b>          |                           |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2651/3</b> | <b>81.566,84</b>  | <b>0,00</b>      | <b>-81.536,84</b> | <b>30,00</b>          |                           |
| 2694/0        | Progetto sicurezza   | 700/2018                          | 1.517,81          | 88.222,61        | 88.222,61         | 1.517,81              |                           |
|               |  | 2881/2018                         | 100.000,00        | 0,00             | -99.970,00        | 30,00                 |                           |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | <b>101.517,81</b> | <b>88.222,61</b> | <b>-11.747,39</b> | <b>1.547,81</b>       |                           |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 2694/0</b> | <b>101.517,81</b> | <b>88.222,61</b> | <b>-11.747,39</b> | <b>1.547,81</b>       |                           |
| 2707/0        | Interventi di manutenzione speciale  | 702/2018                          | 1.639,34          | 0,00             | 0,00              | 1.639,34              |                           |
|               |  | 703/2018                          | 1.742,62          | 0,00             | 0,00              | 1.742,62              |                           |
|               |  | 706/2018                          | 3.041,96          | 147.173,59       | 146.500,79        | 2.369,16              |                           |
|               |  | 708/2018                          | 98.707,53         | 63.573,80        | -34.815,62        | 318,11                |                           |
|               |  | 709/2018                          | 99.970,00         | 98.029,41        | -0,88             | 1.939,71              |                           |
|               |  | 710/2018                          | 102.074,02        | 0,00             | -82.074,02        | 20.000,00             |                           |
|               |  | 711/2018                          | 2.101,12          | 92.722,26        | 92.936,50         | 2.315,36              |                           |
|               |  | 712/2018                          | 19.367,15         | 16.090,35        | -2.886,10         | 390,70                |                           |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione                                   | Impegni                           | Importo Iniziale  | Pagamenti         | Variazioni         | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|-----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 2707/0        | Interventi di manutenzione speciale           | 1512/2018                         | 110.000,00        | 72.067,91         | -36.278,57         | 1.653,52              |  |
|               |   | 1559/2018                         | 75.000,00         | 0,00              | -74.970,00         | 30,00                 |  |
|               |   | 2510/2018                         | 40.000,00         | 39.294,51         | -508,03            | 197,46                |  |
|               |   | 2673/2018                         | 45.000,00         | 42.230,51         | -571,22            | 2.198,27              |  |
|               |   | 2899/2018                         | 9.519,66          | 0,00              | 0,00               | 9.519,66              | STUDIO TECNICO ASSOCIATO                 |
|               |   | 3011/2018                         | 190.000,00        | 0,00              | -189.970,00        | 30,00                 |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | <b>798.163,40</b> | <b>571.182,34</b> | <b>-182.637,15</b> | <b>44.343,91</b>      |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2707/0</b> | <b>798.163,40</b> | <b>571.182,34</b> | <b>-182.637,15</b> | <b>44.343,91</b>      |  |
| 2724/0        | Estensione dell'offerta educativa L.R. 1/2000 | 713/2018                          | 7.458,00          | 0,00              | 102.542,00         | 110.000,00            |  |
|               |   | 716/2018                          | 200.000,00        | 0,00              | -138.753,00        | 61.247,00             |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | <b>207.458,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>-36.211,00</b>  | <b>171.247,00</b>     |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2724/0</b> | <b>207.458,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>-36.211,00</b>  | <b>171.247,00</b>     |  |
| 2741/0        | Noleggio attrezzature uffici provinciali      | 109/2018                          | 4.000,00          | 2.450,00          | -505,34            | 1.344,66              | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 110/2018                          | 3.000,00          | 3.077,34          | 800,00             | 722,66                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 111/2018                          | 700,00            | 859,53            | 500,00             | 340,47                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 112/2018                          | 3.000,00          | 5.072,13          | 3.200,00           | 1.127,87              | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 113/2018                          | 3.000,00          | 2.193,97          | 250,44             | 1.056,47              | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 114/2018                          | 3.000,00          | 2.876,00          | 128,13             | 252,13                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 115/2018                          | 1.500,00          | 794,73            | -200,00            | 505,27                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 116/2018                          | 2.500,00          | 927,88            | -1.000,00          | 572,12                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 117/2018                          | 2.000,00          | 746,04            | -700,00            | 553,96                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 118/2018                          | 1.000,00          | 864,30            | 26,77              | 162,47                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 119/2018                          | 2.000,00          | 1.387,53          | 0,00               | 612,47                | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |
|               |   | 120/2018                          | 300,00            | 318,57            | 100,00             | 81,43                 | GAMMA OFFICE S.R.L.                      |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|--|
| 2741/0        | Noleggio attrezzature uffici provinciali  | 333/2018                          | 1.600,00         | 930,72     | 0,00       | 669,28                | SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A.          |
|               |   | 353/2018                          | 900,00           | 465,36     | 0,00       | 434,64                | SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A.          |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 28.500,00        | 22.664,10  | 2.600,00   | 8.435,90              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2741/0</b> | 28.500,00        | 22.664,10  | 2.600,00   | 8.435,90              |  |
| 2777/0        | Contributi agli istituti di istruzione per acquisto o sostituzione arredi                           | 2516/2018                         | 60.000,00        | 0,00       | 0,00       | 60.000,00             |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 60.000,00        | 0,00       | 0,00       | 60.000,00             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2777/0</b> | 60.000,00        | 0,00       | 0,00       | 60.000,00             |  |
| 2804/0        | Contributi a Istituti Superiori per spese d'ufficio   | 1315/2018                         | 725.000,00       | 362.500,00 | 0,00       | 362.500,00            |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 725.000,00       | 362.500,00 | 0,00       | 362.500,00            |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2804/0</b> | 725.000,00       | 362.500,00 | 0,00       | 362.500,00            |  |
| 2807/0        | Contributi a Istituti Superiori per manutenzione ordinaria  | 1314/2018                         | 354.000,00       | 177.000,00 | 0,00       | 177.000,00            |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 354.000,00       | 177.000,00 | 0,00       | 177.000,00            |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2807/0</b> | 354.000,00       | 177.000,00 | 0,00       | 177.000,00            |  |
| 2809/0        | Canoni per rete telematica provinciale  | 2326/2018                         | 1.500,60         | 0,00       | 0,00       | 1.500,60              | LEPIDA S.P.A.                            |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.500,60         | 0,00       | 0,00       | 1.500,60              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2809/0</b> | 1.500,60         | 0,00       | 0,00       | 1.500,60              |  |
| 2914/0        | Spese per attività dei Centri impiego piano Garanzia Giovani  | 719/2018                          | 30,00            | 0,00       | 0,00       | 30,00                 |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 30,00            | 0,00       | 0,00       | 30,00                 |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2914/0</b> | 30,00            | 0,00       | 0,00       | 30,00                 |  |
| 2940/0        | Prestazioni di servizi per la salvaguardia della fauna terrestre e attività di formazione vigilanza | 2900/2018                         | 4.000,00         | 0,00       | -749,00    | 3.251,00              | TIRO A SEGNO NAZIONALE - SEZ.DI SASSUOLO |
|               |   | 3134/2018                         | 2.708,40         | 0,00       | 0,00       | 2.708,40              | GRAFICHE RONCHETTI S.N.C.                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 6.708,40         | 0,00       | -749,00    | 5.959,40              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2940/0</b> | 6.708,40         | 0,00       | -749,00    | 5.959,40              |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni    | Importo da Conservare | Beneficiario              |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|-----------|---------------|-----------------------|---------------------------|
| 2988/0        | Prestazioni di servizi del settore Presidenza, relazioni esterne e servizi di direzione per spese d'ufficio | 1541/2018                         | 2.300,00         | 483,78    | 143,30        | 1.959,52              | POSTE ITALIANE S.P.A.     |
|               |   | 1553/2018                         | 9,28             | 80,44     | 77,04         | 5,88                  |                           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 2.309,28         | 564,22    | 220,34        | 1.965,40              |                           |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 2988/0</b> | 2.309,28         | 564,22    | 220,34        | 1.965,40              |                           |
| 3025/0        | Acquisto materiale per manutenzione impianti delle scuole   | 147/2018                          | 1.500,00         | 1.301,99  | 879,01        | 1.077,02              |                           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.500,00         | 1.301,99  | 879,01        | 1.077,02              |                           |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3025/0</b> | 1.500,00         | 1.301,99  | 879,01        | 1.077,02              |                           |
| 3056/0        | Iniziativa con la Fondazione Cassa di Risparmio di Modena - Contributi                                      | 1920/2015                         | 1.400,00         | 0,00      | 0,00          | 1.400,00              |                           |
|               |   | <b>Totale 2015</b>                | 1.400,00         | 0,00      | 0,00          | 1.400,00              |                           |
|               |   | 722/2018                          | 31.541,15        | 0,00      | 0,00          | 31.541,15             |                           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 31.541,15        | 0,00      | 0,00          | 31.541,15             |                           |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3056/0</b> | 32.941,15        | 0,00      | 0,00          | 32.941,15             |                           |
| 3074/0        | Contributi a istituti superiori - proventi gestione bar scolastici  | 2956/2018                         | 50.939,60        | 0,00      | 0,00          | 50.939,60             |                           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 50.939,60        | 0,00      | 0,00          | 50.939,60             |                           |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3074/0</b> | 50.939,60        | 0,00      | 0,00          | 50.939,60             |                           |
| 3115/2        | SP569 'Pedemontana' (Quota a carico della Regione Emilia Romagna)   | 724/2018                          | 2.580.028,21     | 732,00    | -2.578.569,82 | 726,39                |                           |
|               |   | 2894/2018                         | 859.888,67       | 0,00      | -859.288,67   | 600,00                |                           |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 3.439.916,88     | 732,00    | -3.437.858,49 | 1.326,39              |                           |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3115/2</b> | 3.439.916,88     | 732,00    | -3.437.858,49 | 1.326,39              |                           |
| 3130/0        | Forniture varie per Manutenzione Strade   | 727/2018                          | 109.276,12       | 55.359,34 | 0,00          | 53.916,78             |                           |
|               |   | 3037/2018                         | 47.703,26        | 0,00      | -1.098,00     | 46.605,26             |                           |
|               |   | 3140/2018                         | 1.098,00         | 0,00      | 0,00          | 1.098,00              | LORIX S.R.L. UNIPERSONALE |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 158.077,38       | 55.359,34 | -1.098,00     | 101.620,04            |                           |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art</b>        | 158.077,38       | 55.359,34 | -1.098,00     | 101.620,04            |                           |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|------------|-------------|-----------------------|--|
|               |  | <b>3130/0</b>                     |                  |            |             |                       |  |
| 3141/0        | Prestazioni di servizi Area Deleghe per spese d'ufficio        | 1539/2018                         | 2.200,00         | 1.641,32   | 0,00        | 558,68                | POSTE ITALIANE S.P.A                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 2.200,00         | 1.641,32   | 0,00        | 558,68                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3141/0</b> | 2.200,00         | 1.641,32   | 0,00        | 558,68                |  |
| 3169/0        | Spese per manutenzione straordinaria del Parco Monte S. Giulia | 3008/2018                         | 4.742,14         | 0,00       | 0,00        | 4.742,14              | HAKO ARREDI SRL                          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 4.742,14         | 0,00       | 0,00        | 4.742,14              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3169/0</b> | 4.742,14         | 0,00       | 0,00        | 4.742,14              |  |
| 3176/0        | Prestazioni di servizi del servizio amministrativo personale   | 1542/2018                         | 400,00           | 110,87     | 0,00        | 289,13                | POSTE ITALIANE S.P.A                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 400,00           | 110,87     | 0,00        | 289,13                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3176/0</b> | 400,00           | 110,87     | 0,00        | 289,13                |  |
| 3230/0        | Spese per manutenzione straordinaria su immobili di proprietà  | 2684/2018                         | 24.036,48        | 10.253,89  | 0,00        | 13.782,59             |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 24.036,48        | 10.253,89  | 0,00        | 13.782,59             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3230/0</b> | 24.036,48        | 10.253,89  | 0,00        | 13.782,59             |  |
| 3257/0        | Manutenzione straordinaria edifici scolastici                  | 1112/2016                         | 773,92           | 0,00       | 0,00        | 773,92                |  |
|               |  | <b>Totale 2016</b>                | 773,92           | 0,00       | 0,00        | 773,92                |  |
|               |  | 730/2018                          | 341.475,74       | 269.730,41 | -70.145,33  | 1.600,00              |  |
|               |  | 731/2018                          | 11.339,90        | 0,00       | 0,00        | 11.339,90             | SSA DI BIONDI ENRICO                     |
|               |  | 1069/2018                         | 20.023,41        | 0,00       | -1.722,20   | 18.301,21             |  |
|               |  | 1070/2018                         | 19.976,59        | 12.994,98  | -2.908,65   | 4.072,96              |  |
|               |  | 1532/2018                         | 38.700,00        | 26.321,04  | -7.059,54   | 5.319,42              |  |
|               |  | 2256/2018                         | 6.661,01         | 0,00       | 0,00        | 6.661,01              | CPL CONCORDIA SOC. COOP.                 |
|               |  | 2305/2018                         | 16.982,97        | 0,00       | 0,00        | 16.982,97             | VINCENTI S.R.L.                          |
|               |  | 2527/2018                         | 8.130,47         | 0,00       | -4.065,23   | 4.065,24              | SINTEC STUDIO ASS. DI INGEGNERIA TECNICA |
|               |  | 2926/2018                         | 171.245,03       | 0,00       | -171.215,03 | 30,00                 |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|------------|-------------|-----------------------|--|
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 634.535,12       | 309.046,43 | -257.115,98 | 68.372,71             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3257/0</b> | 635.309,04       | 309.046,43 | -257.115,98 | 69.146,63             |  |
| 3258/0        | Manutenzione straordinaria edifici provinciali                         | 2660/2018                         | 38.369,00        | 0,00       | 0,00        | 38.369,00             | M.A.G. ASCENSORI S.R.L.                  |
|               |  | 2676/2018                         | 13.198,94        | 0,00       | 0,00        | 13.198,94             | EDILEA S.R.L.                            |
|               |  | 2711/2018                         | 20.008,00        | 0,00       | 0,00        | 20.008,00             | A.R.T.I.C. ENERGY SRL                    |
|               |  | 3142/2018                         | 64.000,00        | 0,00       | -63.970,00  | 30,00                 |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 135.575,94       | 0,00       | -63.970,00  | 71.605,94             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3258/0</b> | 135.575,94       | 0,00       | -63.970,00  | 71.605,94             |  |
| 3267/0        | Incarichi e spese tecniche per progettazioni istituzioni scolastiche   | 2938/2018                         | 3.294,00         | 0,00       | 0,00        | 3.294,00              | TECNOCONTROLLI SRL                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 3.294,00         | 0,00       | 0,00        | 3.294,00              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3267/0</b> | 3.294,00         | 0,00       | 0,00        | 3.294,00              |  |
| 3270/0        | Contributi per la manutenzione straordinaria del Parco Monte S. Giulia | 737/2018                          | 5.000,00         | 0,00       | 0,00        | 5.000,00              | UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO |
|               |  | 738/2018                          | 5.000,00         | 0,00       | 0,00        | 5.000,00              | UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO |
|               |  | 739/2018                          | 5.000,00         | 0,00       | 0,00        | 5.000,00              | UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 15.000,00        | 0,00       | 0,00        | 15.000,00             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3270/0</b> | 15.000,00        | 0,00       | 0,00        | 15.000,00             |  |
| 3272/0        | Spese relative all'attività del Consigliere di Parità D.Lvo 196/2000   | 866/2018                          | 1.718,13         | 922,08     | -218,05     | 578,00                |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 1.718,13         | 922,08     | -218,05     | 578,00                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3272/0</b> | 1.718,13         | 922,08     | -218,05     | 578,00                |  |
| 3290/0        | I.P.A. Spallanzani - Manutenzione straordinaria                        | 740/2018                          | 43.065,80        | 27.319,80  | -2.839,44   | 12.906,56             | PERRETTI ANTONIO                         |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 43.065,80        | 27.319,80  | -2.839,44   | 12.906,56             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3290/0</b> | 43.065,80        | 27.319,80  | -2.839,44   | 12.906,56             |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni    | Importo da Conservare | Beneficiario                   |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|---------------|-----------------------|--------------------------------|
| 3302/0        | Contributi per accrescere la qualità dell'offerta educativa dei servizi 0-6 L.R. 26/2001 | 746/2018                          | 32.235,73        | 11.696,52 | -19.886,38    | 652,83                |                                |
|               |  | 747/2018                          | 10.616,92        | 0,00      | -7.957,38     | 2.659,54              |                                |
|               |  | 2057/2018                         | 170.404,79       | 0,00      | 16.871,76     | 187.276,55            |                                |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 213.257,44       | 11.696,52 | -10.972,00    | 190.588,92            |                                |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3302/0</b> | 213.257,44       | 11.696,52 | -10.972,00    | 190.588,92            |                                |
| 3305/0        | Implementazione di piani di zona distrettuali  | 752/2018                          | 2.000,00         | 0,00      | 0,00          | 2.000,00              | UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE    |
|               |  | 754/2018                          | 2.000,00         | 0,00      | 0,00          | 2.000,00              | COMUNE DI MODENA               |
|               |  | 755/2018                          | 2.000,00         | 0,00      | 0,00          | 2.000,00              | UNIONE COMUNI DEL SORBARA      |
|               |  | 757/2018                          | 2.000,00         | 0,00      | 0,00          | 2.000,00              | UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 8.000,00         | 0,00      | 0,00          | 8.000,00              |                                |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3305/0</b> | 8.000,00         | 0,00      | 0,00          | 8.000,00              |                                |
| 3348/0        | Fornitura straordinaria di arredi  | 1214/2016                         | 30,00            | 0,00      | 0,00          | 30,00                 |                                |
|               |  | <b>Totale 2016</b>                | 30,00            | 0,00      | 0,00          | 30,00                 |                                |
|               |  | 2035/2018                         | 30.028,78        | 8.020,28  | 0,00          | 22.008,50             | MOBILFERRO S.R.L.              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 30.028,78        | 8.020,28  | 0,00          | 22.008,50             |                                |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3348/0</b> | 30.058,78        | 8.020,28  | 0,00          | 22.038,50             |                                |
| 3386/2        | S.P. 623 messa in sicurezza collegamenti con casello Modena Sud - Quota Regione          | 2897/2018                         | 1.703.176,85     | 0,00      | -1.701.850,46 | 1.326,39              |                                |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 1.703.176,85     | 0,00      | -1.701.850,46 | 1.326,39              |                                |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3386/2</b> | 1.703.176,85     | 0,00      | -1.701.850,46 | 1.326,39              |                                |
| 3429/0        | Contributi per piani di risanamento e costruzione strutture di ricovero per cani e gatti | 3660/2015                         | 98.994,22        | 0,00      | 0,00          | 98.994,22             |                                |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 98.994,22        | 0,00      | 0,00          | 98.994,22             |                                |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3429/0</b> | 98.994,22        | 0,00      | 0,00          | 98.994,22             |                                |



## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti    | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|--------------|------------|-----------------------|--|
| 3430/0        | Potenziamento del sistema di protezione civile degli Enti Locali e gestione delle emergenze (quote a carico di altri Enti) | 759/2018                          | 9.394,00         | 0,00         | 0,00       | 9.394,00              |  |
|               |  | 760/2018                          | 34.030,00        | 0,00         | -28.393,60 | 5.636,40              |  |
|               |  | 762/2018                          | 27.966,01        | 0,00         | 0,00       | 27.966,01             |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 71.390,01        | 0,00         | -28.393,60 | 42.996,41             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3430/0</b> | 71.390,01        | 0,00         | -28.393,60 | 42.996,41             |  |
| 3450/0        | Contributi per strutture ricettive e complementari a imprese singole e associate (L.R. 40/2002)                            | 1590/2015                         | 72.653,59        | 25.162,46    | -5.752,07  | 41.739,06             |  |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 72.653,59        | 25.162,46    | -5.752,07  | 41.739,06             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3450/0</b> | 72.653,59        | 25.162,46    | -5.752,07  | 41.739,06             | TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA |
| 3464/0        | Spese per l'ufficio associato del contenzioso tributario   | 2929/2018                         | 5.560,00         | 0,00         | 0,00       | 5.560,00              |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 5.560,00         | 0,00         | 0,00       | 5.560,00              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3464/0</b> | 5.560,00         | 0,00         | 0,00       | 5.560,00              |  |
| 3465/0        | Spese per il supporto Agenzia AESS   | 2712/2018                         | 7.198,00         | 0,00         | 0,00       | 7.198,00              | AGENZIA ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE   |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 7.198,00         | 0,00         | 0,00       | 7.198,00              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3465/0</b> | 7.198,00         | 0,00         | 0,00       | 7.198,00              |  |
| 3584/0        | Manutenzione ordinaria piste ciclabili   | 768/2018                          | 267,74           | 0,00         | 0,00       | 267,74                |  |
|               |  | 1326/2018                         | 23.239,38        | 0,00         | 0,00       | 23.239,38             | ALIANTE COOPERATIVA SOCIALE              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 23.507,12        | 0,00         | 0,00       | 23.507,12             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3584/0</b> | 23.507,12        | 0,00         | 0,00       | 23.507,12             |  |
| 3593/0        | Rimborso annuale allo Stato per quote non recuperate   | 2028/2018                         | 5.052.256,87     | 0,00         | 0,00       | 5.052.256,87          | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO            |
|               |  | 2029/2018                         | 712.216,64       | 0,00         | 0,00       | 712.216,64            | AUTOFFICINA DI AMADESSI T.-GALLI R. & C  |
|               |  | 2030/2018                         | 11.350.135,04    | 0,00         | 0,00       | 11.350.135,04         | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO            |
|               |  | 2031/2018                         | 9.048.761,82     | 3.514.630,44 | 0,00       | 5.534.131,38          | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO            |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 26.163.370,37    | 3.514.630,44 | 0,00       | 22.648.739,93         |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti    | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                   |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|--------------|-------------|-----------------------|--------------------------------|
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3593/0</b> | 26.163.370,37    | 3.514.630,44 | 0,00        | 22.648.739,93         |                                |
| 3599/0        | Manutenzione straordinaria del verde in edifici scolastici  | 2941/2018                         | 21.796,57        | 0,00         | 0,00        | 21.796,57             | TEKNOGARDEN SRL                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 21.796,57        | 0,00         | 0,00        | 21.796,57             |                                |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3599/0</b> | 21.796,57        | 0,00         | 0,00        | 21.796,57             |                                |
| 3608/0        | Indagini per progettazioni  | 2538/2018                         | 15.000,00        | 0,00         | -13.161,94  | 1.838,06              |                                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 15.000,00        | 0,00         | -13.161,94  | 1.838,06              |                                |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3608/0</b> | 15.000,00        | 0,00         | -13.161,94  | 1.838,06              |                                |
| 3625/0        | Contributi L.R. 12/2002   | 864/2017                          | 900,00           | 0,00         | 0,00        | 900,00                | I.C. SESTOLA                   |
|               |   | 865/2017                          | 3.975,00         | 0,00         | 0,00        | 3.975,00              | COMUNE DI MODENA               |
|               |   | 866/2017                          | 440,00           | 0,00         | 0,00        | 440,00                | SCUOLA MEDIA "R. MONTECUCCOLI" |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 5.315,00         | 0,00         | 0,00        | 5.315,00              |                                |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3625/0</b> | 5.315,00         | 0,00         | 0,00        | 5.315,00              |                                |
| 3630/0        | Realizzazione di opere relative ai cantieri trasferiti da Anas interessanti le S.P. 255,569 e 467 | 2331/2018                         | 285.000,00       | 0,00         | -740,54     | 284.259,46            |                                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 285.000,00       | 0,00         | -740,54     | 284.259,46            |                                |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3630/0</b> | 285.000,00       | 0,00         | -740,54     | 284.259,46            |                                |
| 3638/0        | Rimborso consumi energetici telelavoro  | 3262/2018                         | 347,79           | 0,00         | 0,00        | 347,79                |                                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 347,79           | 0,00         | 0,00        | 347,79                |                                |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3638/0</b> | 347,79           | 0,00         | 0,00        | 347,79                |                                |
| 3729/0        | Miglioramento dei livelli di sicurezza stradale - ammodernamento barriere di sicurezza            | 2931/2018                         | 150.000,00       | 0,00         | -149.775,00 | 225,00                |                                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 150.000,00       | 0,00         | -149.775,00 | 225,00                |                                |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3729/0</b> | 150.000,00       | 0,00         | -149.775,00 | 225,00                |                                |
| 3770/0        | Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani   | 540/2018                          | 66.000,00        | 55.862,61    | -8.000,00   | 2.137,39              |                                |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 66.000,00        | 55.862,61    | -8.000,00   | 2.137,39              |                                |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--|
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3770/0</b> | 66.000,00        | 55.862,61 | -8.000,00  | 2.137,39              |  |
| 3857/0        | Contributo alla Consulta del Volontariato di Protezione Civile per spese di gestione Marzaglia (fondi Comune Modena) | 3139/2018                         | 80.016,89        | 0,00      | -40.008,44 | 40.008,45             | CONSULTA PROV.LE VOLONTARIATO PROT.CIV   |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 80.016,89        | 0,00      | -40.008,44 | 40.008,45             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3857/0</b> | 80.016,89        | 0,00      | -40.008,44 | 40.008,45             |  |
| 3879/1        | I.T.C. Meucci di Carpi - Interventi all'Istituto (Quota Provincia)   | 776/2018                          | 5.173,49         | 122,00    | 0,00       | 5.051,49              |  |
|               |  | 777/2018                          | 27.073,45        | 0,00      | 0,00       | 27.073,45             | TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA |
|               |  | 778/2018                          | 21.926,55        | 19.898,18 | 0,00       | 2.028,37              |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 54.173,49        | 20.020,18 | 0,00       | 34.153,31             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3879/1</b> | 54.173,49        | 20.020,18 | 0,00       | 34.153,31             |  |
| 3879/3        | I.T.C. Meucci di Carpi - Ampliamento/nuova costruzione (Quota Regione)   | 780/2018                          | 103.186,19       | 0,00      | -89.595,99 | 13.590,20             |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 103.186,19       | 0,00      | -89.595,99 | 13.590,20             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3879/3</b> | 103.186,19       | 0,00      | -89.595,99 | 13.590,20             |  |
| 3896/0        | Iniziative con la Fondazione Cassa di Risparmio di Modena - Acquisti   | 896/2018                          | 71.314,60        | 59.739,76 | -10.374,84 | 1.200,00              |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 71.314,60        | 59.739,76 | -10.374,84 | 1.200,00              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3896/0</b> | 71.314,60        | 59.739,76 | -10.374,84 | 1.200,00              |  |
| 3899/0        | Iniziative con la Fondazione Cassa di Risparmio di Modena- Lavori  | 1760/2018                         | 70.000,00        | 30,00     | -15.921,79 | 54.048,21             |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 70.000,00        | 30,00     | -15.921,79 | 54.048,21             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3899/0</b> | 70.000,00        | 30,00     | -15.921,79 | 54.048,21             |  |
| 3905/3        | S.P. 324 interventi vari di potenziamento nell'Alto Frignano - Quota Regione   | 2092/2015                         | 761,28           | 0,00      | 0,00       | 761,28                |  |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 761,28           | 0,00      | 0,00       | 761,28                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3905/3</b> | 761,28           | 0,00      | 0,00       | 761,28                |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario        |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|---------------------|
| 3924/0        | Spese di registrazione e bolli  | 62/2018                           | 2.000,00         | 1.726,57  | -269,56    | 3,87                  |                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 2.000,00         | 1.726,57  | -269,56    | 3,87                  |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3924/0</b> | 2.000,00         | 1.726,57  | -269,56    | 3,87                  |                     |
| 3941/0        | Assistenza e manutenzione sistemi informativi per Sportello Unico                     | 3229/2018                         | 54.387,60        | 0,00      | 0,00       | 54.387,60             | PA EVOLUTION S.R.L. |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 54.387,60        | 0,00      | 0,00       | 54.387,60             |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3941/0</b> | 54.387,60        | 0,00      | 0,00       | 54.387,60             |                     |
| 3970/0        | Indennita' e rimborso spese per missione personale extra dotazione presidenza         | 3276/2018                         | 300,00           | 0,00      | -128,35    | 171,65                |                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 300,00           | 0,00      | -128,35    | 171,65                |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3970/0</b> | 300,00           | 0,00      | -128,35    | 171,65                |                     |
| 3973/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale servizio ragioneria                | 3035/2018                         | 81,60            | 0,00      | 0,00       | 81,60                 |                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 81,60            | 0,00      | 0,00       | 81,60                 |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3973/0</b> | 81,60            | 0,00      | 0,00       | 81,60                 |                     |
| 3978/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale Programmazione Controlli e Qualità | 3279/2018                         | 100,00           | 0,00      | -84,25     | 15,75                 |                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 100,00           | 0,00      | -84,25     | 15,75                 |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3978/0</b> | 100,00           | 0,00      | -84,25     | 15,75                 |                     |
| 3980/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale Polizia prov.le e Affari Generali  | 3029/2018                         | 237,51           | 0,00      | -1,51      | 236,00                |                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 237,51           | 0,00      | -1,51      | 236,00                |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3980/0</b> | 237,51           | 0,00      | -1,51      | 236,00                |                     |
| 3983/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale servizio avvocatura e contratti    | 3280/2018                         | 100,00           | 0,00      | -52,75     | 47,25                 |                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 100,00           | 0,00      | -52,75     | 47,25                 |                     |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 3983/0</b> | 100,00           | 0,00      | -52,75     | 47,25                 |                     |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--------------|
| 3986/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale Concessioni lavori pubblici                                     | 328/1/2018                        | 100,00           | 0,00      | -59,20     | 40,80                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 100,00           | 0,00      | -59,20     | 40,80                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3986/0</b> | 100,00           | 0,00      | -59,20     | 40,80                 |              |
| 3987/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale servizio personale  | 3033/2018                         | 20,60            | 0,00      | 0,00       | 20,60                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 20,60            | 0,00      | 0,00       | 20,60                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3987/0</b> | 20,60            | 0,00      | 0,00       | 20,60                 |              |
| 3994/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale Manutenzioni e lavori speciali Edilizia                         | 3036/2018                         | 605,40           | 0,00      | -529,20    | 76,20                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 605,40           | 0,00      | -529,20    | 76,20                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3994/0</b> | 605,40           | 0,00      | -529,20    | 76,20                 |              |
| 3996/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale Programmazione scolastica                                       | 3282/2018                         | 100,00           | 0,00      | -31,80     | 68,20                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 100,00           | 0,00      | -31,80     | 68,20                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3996/0</b> | 100,00           | 0,00      | -31,80     | 68,20                 |              |
| 3997/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale manutenzione e lavori speciali strade, ammm.vo area             | 3283/2018                         | 300,00           | 0,00      | -174,90    | 125,10                |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 300,00           | 0,00      | -174,90    | 125,10                |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3997/0</b> | 300,00           | 0,00      | -174,90    | 125,10                |              |
| 3998/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale servizio pianificazione urbanistica territoriale e cartografica | 3284/2018                         | 29,30            | 0,00      | 0,00       | 29,30                 |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 29,30            | 0,00      | 0,00       | 29,30                 |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 3998/0</b> | 29,30            | 0,00      | 0,00       | 29,30                 |              |
| 4000/0        | Indennita' e rimborso spese per missioni personale servizio sistemi informativi e telematica                       | 3285/2018                         | 100,00           | 0,00      | 0,00       | 100,00                |              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 100,00           | 0,00      | 0,00       | 100,00                |              |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4000/0</b> | 100,00           | 0,00      | 0,00       | 100,00                |              |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                          |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|---------------------------------------|
| 4006/0        | Oneri derivanti da personale comandato                                   | 75/2017                           | 16.980,19        | 13.980,19  | 0,00       | 3.000,00              | COMUNE DI MODENA                      |
|               |  | <b>Totale 2017</b>                | 16.980,19        | 13.980,19  | 0,00       | 3.000,00              |                                       |
|               |  | 121/2018                          | 33.829,22        | 14.287,45  | 0,00       | 19.541,77             | COMUNE DI MODENA                      |
|               |  | 2880/2018                         | 1.000,00         | 0,00       | 0,00       | 1.000,00              | COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA         |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 34.829,22        | 14.287,45  | 0,00       | 20.541,77             |                                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4006/0</b> | 51.809,41        | 28.267,64  | 0,00       | 23.541,77             |                                       |
| 4067/0        | Progetti formativi Legge 53/2000 - 2007/2013                             | 138/2016                          | 2.063,55         | 0,00       | 0,00       | 2.063,55              |                                       |
|               |  | 1163/2016                         | 4.210,02         | 0,00       | 0,00       | 4.210,02              |                                       |
|               |  | <b>Totale 2016</b>                | 6.273,57         | 0,00       | 0,00       | 6.273,57              |                                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4067/0</b> | 6.273,57         | 0,00       | 0,00       | 6.273,57              |                                       |
| 4069/0        | Servizi di housing in server farm esterna di server della Provincia      | 864/2018                          | 22.220,00        | 0,00       | -0,06      | 22.219,94             | LEPIDA S.P.A.                         |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 22.220,00        | 0,00       | -0,06      | 22.219,94             |                                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4069/0</b> | 22.220,00        | 0,00       | -0,06      | 22.219,94             |                                       |
| 4070/0        | Prestazioni di servizi per avvocatura                                    | 64/2018                           | 300,00           | 161,45     | -121,95    | 16,60                 | PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 300,00           | 161,45     | -121,95    | 16,60                 |                                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4070/0</b> | 300,00           | 161,45     | -121,95    | 16,60                 |                                       |
| 4079/1        | ITCG Baggi di Sassuolo - Adeguamento sismico - Quota Provincia           | 783/2018                          | 2.875,13         | 0,00       | -201,55    | 2.673,58              |                                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 2.875,13         | 0,00       | -201,55    | 2.673,58              |                                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4079/1</b> | 2.875,13         | 0,00       | -201,55    | 2.673,58              |                                       |
| 4154/2        | Sistemi di adduzione all'autostrada A22 (quota Autobrennero)             | 785/2018                          | 1.098,00         | 210.890,30 | 214.826,54 | 5.034,24              |                                       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 1.098,00         | 210.890,30 | 214.826,54 | 5.034,24              |                                       |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4154/2</b> | 1.098,00         | 210.890,30 | 214.826,54 | 5.034,24              |                                       |
| 4178/1        | Risagomature, tappeti bituminosi e opere complementari - Quota Provincia | 787/2018                          | 1.699,63         | 0,00       | -1.669,63  | 30,00                 |                                       |
|               |  | 793/2018                          | 1.705,71         | 190.488,66 | 190.377,04 | 1.594,09              |                                       |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale    | Pagamenti           | Variazioni        | Importo da Conservare | Beneficiario                       |
|---------------|---|-----------------------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-----------------------|------------------------------------|
| 4178/1        | Risagomature, tappeti bituminosi e opere complementari - Quota Provincia              | 794/2018                          | 17.483,07           | 15.980,01           | -14,43            | 1.488,63              |                                    |
|               |   | 795/2018                          | 18.142,50           | 11.344,28           | 0,00              | 6.798,22              |                                    |
|               |   | 796/2018                          | 1.288,85            | 85.009,15           | 90.714,65         | 6.994,35              |                                    |
|               |   | 1340/2018                         | 311.000,00          | 299.250,00          | 0,00              | 11.750,00             |                                    |
|               |   | 1341/2018                         | 925.468,20          | 919.118,61          | -32,77            | 6.316,82              |                                    |
|               |   | 2485/2018                         | 54.294,66           | 33.615,39           | 0,00              | 20.679,27             |                                    |
|               |   | 2486/2018                         | 79.587,74           | 74.615,65           | 0,00              | 4.972,09              |                                    |
|               |   | 2487/2018                         | 37.732,47           | 37.094,12           | 0,00              | 638,35                |                                    |
|               |   | 2507/2018                         | 40.000,00           | 0,00                | -1.144,14         | 38.855,86             |                                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | <b>1.488.402,83</b> | <b>1.666.515,87</b> | <b>278.230,72</b> | <b>100.117,68</b>     |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4178/1</b> | <b>1.488.402,83</b> | <b>1.666.515,87</b> | <b>278.230,72</b> | <b>100.117,68</b>     |                                    |
| 4188/0        | Contributi per interventi attuazione politiche faunistiche(fondi altri Enti)          | 2934/2018                         | 39.839,13           | 0,00                | 0,00              | 39.839,13             | AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA MO/1 |
|               |   | 2935/2018                         | 34.960,87           | 0,00                | 0,00              | 34.960,87             | AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA MO/2 |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | <b>74.800,00</b>    | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>74.800,00</b>      |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4188/0</b> | <b>74.800,00</b>    | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>74.800,00</b>      |                                    |
| 4218/0        | Contributi per programmi L.R. 17/02   | 1533/2015                         | 116.441,74          | 0,00                | 0,00              | 116.441,74            |                                    |
|               |   | <b>Totale 2015</b>                | <b>116.441,74</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>116.441,74</b>     |                                    |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4218/0</b> | <b>116.441,74</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>116.441,74</b>     |                                    |
| 4262/0        | Contributi sul fondo nazionale per il diritto al lavoro dei disabili L. 68/99 art. 13 | 2006/2015                         | 11.531,85           | 0,00                | 0,00              | 11.531,85             |                                    |
|               |   | <b>Totale 2015</b>                | <b>11.531,85</b>    | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>11.531,85</b>      |                                    |
|               |   | 61/2016                           | 4.761,79            | 0,00                | 0,00              | 4.761,79              |                                    |
|               |   | 1182/2016                         | 9.473,57            | 0,00                | 0,00              | 9.473,57              |                                    |
|               |   | 1183/2016                         | 3.101,50            | 0,00                | 0,00              | 3.101,50              |                                    |
|               |   | 2269/2016                         | 988,21              | 0,00                | 0,00              | 988,21                |                                    |
|               |   | 2272/2016                         | 30.566,94           | 0,00                | 0,00              | 30.566,94             |                                    |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|--------------|
|               |   | <b>Totale 2016</b>                | 48.892,01        | 0,00       | 0,00       | 48.892,01             |              |
| 4262/0        | Contributi sul fondo nazionale per il diritto al lavoro dei disabili L. 68/99 art. 13                           | 1/2017                            | 1.156,94         | 0,00       | 0,00       | 1.156,94              |              |
|               |   | 1850/2017                         | 130.791,33       | 116.261,74 | 0,00       | 14.529,59             |              |
|               |   | 1851/2017                         | 60.705,71        | 40.308,32  | 0,00       | 20.397,39             |              |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 192.653,98       | 156.570,06 | 0,00       | 36.083,92             |              |
|               |   | 870/2018                          | 191.497,04       | 28.354,53  | 0,00       | 163.142,51            |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 191.497,04       | 28.354,53  | 0,00       | 163.142,51            |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4262/0</b> | 444.574,88       | 184.924,59 | 0,00       | 259.650,29            |              |
| 4284/0        | Contributi a soggetti privati per interventi di valorizzazione: POR Fesr 2007/2013 misura IV 2.1                | 1825/2015                         | 168,73           | 0,00       | 0,00       | 168,73                |              |
|               |   | 1829/2015                         | 374,84           | 0,00       | 0,00       | 374,84                |              |
|               |   | 2012/2015                         | 13.894,18        | 0,00       | 0,00       | 13.894,18             |              |
|               |   | 2013/2015                         | 23.731,64        | 0,00       | 0,00       | 23.731,64             |              |
|               |   | 2014/2015                         | 22.834,48        | 0,00       | 0,00       | 22.834,48             |              |
|               |   | 2015/2015                         | 13.368,92        | 0,00       | 0,00       | 13.368,92             |              |
|               |   | <b>Totale 2015</b>                | 74.372,79        | 0,00       | 0,00       | 74.372,79             |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4284/0</b> | 74.372,79        | 0,00       | 0,00       | 74.372,79             |              |
| 4290/0        | Contributi agli Enti Pubblici per il progetto strategico regionale del Settore Commercio 2009-2011 - L. 266/97  | 325/2018                          | 76.953,18        | 29.441,18  | 0,00       | 47.512,00             |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 76.953,18        | 29.441,18  | 0,00       | 47.512,00             |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4290/0</b> | 76.953,18        | 29.441,18  | 0,00       | 47.512,00             |              |
| 4291/0        | Contributi ai Soggetti Privati per il progetto strategico regionale del Settore Commercio 2009-2011 - L. 266/97 | 326/2018                          | 191.795,27       | 8.732,04   | -7.664,41  | 175.398,82            |              |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 191.795,27       | 8.732,04   | -7.664,41  | 175.398,82            |              |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4291/0</b> | 191.795,27       | 8.732,04   | -7.664,41  | 175.398,82            |              |
| 4294/0        | Spese acqua uffici provinciali  | 345/2018                          | 10.000,00        | 5.544,38   | 15.500,00  | 19.955,62             |              |



## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|--|
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 10.000,00        | 5.544,38   | 15.500,00  | 19.955,62             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4294/0</b> | 10.000,00        | 5.544,38   | 15.500,00  | 19.955,62             |  |
| 4295/0        | Spese acqua scuole secondarie superiori   | 346/2018                          | 200.000,00       | 187.212,46 | 55.000,00  | 67.787,54             |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 200.000,00       | 187.212,46 | 55.000,00  | 67.787,54             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4295/0</b> | 200.000,00       | 187.212,46 | 55.000,00  | 67.787,54             |  |
| 4297/0        | Minuteria - Acquisto di beni  | 138/2018                          | 2.000,00         | 1.067,72   | -906,88    | 25,40                 | PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 2.000,00         | 1.067,72   | -906,88    | 25,40                 |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4297/0</b> | 2.000,00         | 1.067,72   | -906,88    | 25,40                 |  |
| 4302/0        | Quota di adesione alla Fondazione Casa Natale Ferrari   | 1529/2018                         | 45.000,00        | 0,00       | 0,00       | 45.000,00             | FONDAZIONE CASA NATALE ENZO FERRARI      |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 45.000,00        | 0,00       | 0,00       | 45.000,00             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4302/0</b> | 45.000,00        | 0,00       | 0,00       | 45.000,00             |  |
| 4345/0        | Programma straordinario per la messa in sicurezza degli edifici scolastici                            | 1189/2016                         | 2.000,00         | 0,00       | 0,00       | 2.000,00              |  |
|               |   | <b>Totale 2016</b>                | 2.000,00         | 0,00       | 0,00       | 2.000,00              |  |
|               |   | 801/2018                          | 39.529,39        | 0,00       | 0,00       | 39.529,39             |  |
|               |   | 3349/2018                         | 20.893,81        | 0,00       | 0,00       | 20.893,81             | MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 60.423,20        | 0,00       | 0,00       | 60.423,20             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4345/0</b> | 62.423,20        | 0,00       | 0,00       | 62.423,20             |  |
| 4363/0        | Spese per la realizzazione e funzionamento dell'osservatorio Provinciale sugli appalti con contributi | 2053/2018                         | 13.500,00        | 0,00       | 0,00       | 13.500,00             | PROMO S.C.R.L.                           |
|               |   | 2310/2018                         | 2.440,00         | 610,00     | -244,00    | 1.586,00              | VICTORIA S.P.A.                          |
|               |   | 2512/2018                         | 1.600,00         | 0,00       | 0,00       | 1.600,00              | VENTURI STEFANO                          |
|               |   | 2878/2018                         | 2.664,48         | 0,00       | 0,00       | 2.664,48              | STUDIO LEGALE ASS.GENTILE VARLARO SINISI |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 20.204,48        | 610,00     | -244,00    | 19.350,48             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4363/0</b> | 20.204,48        | 610,00     | -244,00    | 19.350,48             |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|------------|-------------|-----------------------|--|
| 4370/0        | Manutenzione straordinaria scuole interessate dagli eventi sismici   | 803/2018                          | 189.597,60       | 249.872,00 | 70.815,08   | 10.540,68             |  |
|               |  | 804/2018                          | 41.681,06        | 20.234,19  | -21.221,87  | 225,00                |  |
|               |  | 805/2018                          | 500.000,00       | 225,00     | -379.330,01 | 120.444,99            |  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 731.278,66       | 270.331,19 | -329.736,80 | 131.210,67            |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4370/0</b> | 731.278,66       | 270.331,19 | -329.736,80 | 131.210,67            |  |
| 4371/0        | Manutenzione straordinaria scuole interessate dagli eventi sismici con contributi  | 1/2018                            | 648.108,68       | 0,00       | -130.816,61 | 517.292,07            |  |
|               |  | 815/2018                          | 132.762,52       | 344.758,72 | 632.241,36  | 420.245,16            |  |
|               |  | 816/2018                          | 5.534,93         | 0,00       | 0,00        | 5.534,93              | LUGLI FABIO                              |
|               |  | 817/2018                          | 4.888,03         | 0,00       | 0,00        | 4.888,03              | LUGLI FABIO                              |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 791.294,16       | 344.758,72 | 501.424,75  | 947.960,19            |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4371/0</b> | 791.294,16       | 344.758,72 | 501.424,75  | 947.960,19            |  |
| 4374/0        | Contributo agli Enti Pubblici e ai soggetti privati per allestimento aree e riavvio attività di imprese nelle zone colpite dal sisma 2012. P | 1841/2015                         | 63.572,31        | 0,00       | 0,00        | 63.572,31             |  |
|               |  | 2051/2015                         | 8.414,09         | 0,00       | 0,00        | 8.414,09              |  |
|               |  | 2052/2015                         | 14.455,36        | 0,00       | 0,00        | 14.455,36             |  |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 86.441,76        | 0,00       | 0,00        | 86.441,76             |  |
|               |  | 2857/2016                         | 83,73            | 0,00       | 0,00        | 83,73                 |  |
|               |  | 2858/2016                         | 143,02           | 0,00       | 0,00        | 143,02                |  |
|               |  | <b>Totale 2016</b>                | 226,75           | 0,00       | 0,00        | 226,75                |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4374/0</b> | 86.668,51        | 0,00       | 0,00        | 86.668,51             |  |
| 4378/0        | Prestazione di servizi per palestre ad uso scolastico  | 2287/2018                         | 11.000,00        | 0,00       | -495,80     | 10.504,20             | C.F.P. NAZARENO COOPERATIVA SOCIALE      |
|               |  | 2288/2018                         | 6.500,00         | 2.664,48   | 0,00        | 3.835,52              | ASSOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA VIRTUS - |
|               |  | 2289/2018                         | 16.000,00        | 0,00       | -4.672,53   | 11.327,47             | ASSOC. MARANELLO SPORT                   |
|               |  | 2290/2018                         | 6.800,00         | 0,00       | -761,00     | 6.039,00              | CUS MODENA A.S.D.                        |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--|
| 4378/0        | Prestazione di servizi per palestre ad uso scolastico      | 2291/2018                         | 8.500,00         | 0,00      | 0,00       | 8.500,00              | POLISPORTIVA MODENA EST                  |
|               |  | 2292/2018                         | 15.500,00        | 0,00      | 0,00       | 15.500,00             | CIRCOLO ARCI POLISPORTIVA SACCA A.S.D.   |
|               |  | 2293/2018                         | 9.500,00         | 0,00      | -935,60    | 8.564,40              | CIRCOLO POLISPORTIVA SALICETA S.GIULIANO |
|               |  | 2294/2018                         | 7.700,00         | 0,00      | 0,00       | 7.700,00              | CIRCOLO TENNIS PAVULLO                   |
|               |  | 2295/2018                         | 1.000,00         | 0,00      | 0,00       | 1.000,00              | CIRCOLO AGAPE BRAIDA                     |
|               |  | 2296/2018                         | 4.000,00         | 0,00      | 0,00       | 4.000,00              | PROVINCIA PARMA FRATTI MINORI CAPPUCCINI |
|               |  | 2297/2018                         | 9.500,00         | 4.172,40  | -716,00    | 4.611,60              | ASD CIRCOLO POLIVALENTE OLIMPIA VIGNOLA  |
|               |  | 2298/2018                         | 5.500,00         | 0,00      | -224,72    | 5.275,28              | POLISPORTIVA MARANO ASD                  |
|               |  | 2476/2018                         | 1.900,00         | 0,00      | 0,00       | 1.900,00              | COMUNE DI CARPI                          |
|               |  | 2477/2018                         | 4.000,00         | 0,00      | 0,00       | 4.000,00              | COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA            |
|               |  | 2478/2018                         | 17.500,00        | 0,00      | 4.000,00   | 21.500,00             | COMUNE DI MIRANDOLA                      |
|               |  | 2479/2018                         | 47.728,59        | 0,00      | 0,00       | 47.728,59             | COMUNE DI MODENA                         |
|               |  | 2480/2018                         | 7.000,00         | 0,00      | 0,00       | 7.000,00              | COMUNE DI SASSUOLO                       |
|               |  | 2481/2018                         | 600,00           | 0,00      | 0,00       | 600,00                | COMUNE DI VIGNOLA                        |
|               |  | 2482/2018                         | 17.800,00        | 0,00      | 0,00       | 17.800,00             | COMUNE DI VIGNOLA                        |
|               |  | 2483/2018                         | 2.500,00         | 0,00      | -706,00    | 1.794,00              | COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO           |
|               |  | 2484/2018                         | 2.700,00         | 0,00      | -236,00    | 2.464,00              | COMUNE DI ZOCCA                          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 203.228,59       | 6.836,88  | -4.747,65  | 191.644,06            |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4378/0</b> | 203.228,59       | 6.836,88  | -4.747,65  | 191.644,06            |  |
| 4386/0        | I.T.I. Galilei di Mirandola - Ricostruzione con contributo | 821/2018                          | 529,46           | 15.626,50 | 19.791,48  | 4.694,44              |  |
|               |  | 824/2018                          | 4.133,29         | 0,00      | -1.100,00  | 3.033,29              | V.A.M. S.P.A. SOC. UNIPERSONALE          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 4.662,75         | 15.626,50 | 18.691,48  | 7.727,73              |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4386/0</b> | 4.662,75         | 15.626,50 | 18.691,48  | 7.727,73              |  |
| 4394/0        | SP 14 variante di S. Cesario                               | 2264/2018                         | 30,00            | 0,00      | 0,00       | 30,00                 | AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE       |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 30,00            | 0,00      | 0,00       | 30,00                 |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti    | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario             |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|--------------|------------|-----------------------|--------------------------|
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4394/0</b> | 30,00            | 0,00         | 0,00       | 30,00                 |                          |
| 4396/0        | Contributi per manutenzione ordinaria piste ciclabili                          | 91/2018                           | 4.000,00         | 0,00         | 0,00       | 4.000,00              | COMUNE DI BASTIGLIA      |
|               |  | 92/2018                           | 9.000,00         | 0,00         | 0,00       | 9.000,00              | COMUNE DI MEDOLLA        |
|               |  | 93/2018                           | 4.100,00         | 0,00         | 0,00       | 4.100,00              | COMUNE DI SAN FELICE SUL |
|               |  | 94/2018                           | 12.900,00        | 0,00         | 0,00       | 12.900,00             | COMUNE DI FINALE EMILIA  |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 30.000,00        | 0,00         | 0,00       | 30.000,00             |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4396/0</b> | 30.000,00        | 0,00         | 0,00       | 30.000,00             |                          |
| 4397/0        | Contributo al Comune di Fanano per viabilità Cirmoncino dei patti territoriali | 1578/2015                         | 160.173,81       | 0,00         | 0,00       | 160.173,81            |                          |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 160.173,81       | 0,00         | 0,00       | 160.173,81            |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4397/0</b> | 160.173,81       | 0,00         | 0,00       | 160.173,81            |                          |
| 4399/0        | Percorsi leFP L. 114/1999  | 1209/2016                         | 125.470,00       | 0,00         | 0,00       | 125.470,00            |                          |
|               |  | <b>Totale 2016</b>                | 125.470,00       | 0,00         | 0,00       | 125.470,00            |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4399/0</b> | 125.470,00       | 0,00         | 0,00       | 125.470,00            |                          |
| 4408/0        | Contributi per qualità offerta educativa servizi 0-6 anni LR 26/2001 - Privati | 2055/2018                         | 442.016,91       | 0,00         | -28.022,92 | 413.993,99            |                          |
|               |  | 2056/2018                         | 65.321,93        | 0,00         | 82.093,66  | 147.415,59            |                          |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 507.338,84       | 0,00         | 54.070,74  | 561.409,58            |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4408/0</b> | 507.338,84       | 0,00         | 54.070,74  | 561.409,58            |                          |
| 4428/0        | Servizio globale impianti manutenzione: istituti scolastici                    | 366/2017                          | 440.051,70       | 408.066,59   | 0,00       | 31.985,11             | CPL CONCORDIA SOC. COOP. |
|               |  | <b>Totale 2017</b>                | 440.051,70       | 408.066,59   | 0,00       | 31.985,11             |                          |
|               |  | 297/2018                          | 926.619,80       | 609.514,20   | -86.000,00 | 231.105,60            | CPL CONCORDIA SOC. COOP. |
|               |  | 329/2018                          | 30.880,20        | 21.604,26    | 0,00       | 9.275,94              | SINERGAS IMPIANTI S.R.L. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 957.500,00       | 631.118,46   | -86.000,00 | 240.381,54            |                          |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4428/0</b> | 1.397.551,70     | 1.039.185,05 | -86.000,00 | 272.366,65            |                          |
| 4429/0        | Servizio globale impianti manutenzione: uffici V.le Barozzi                    | 370/2017                          | 16.793,75        | 15.886,97    | 0,00       | 906,78                | CPL CONCORDIA SOC. COOP. |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                           |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--|
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 16.793,75        | 15.886,97 | 0,00       | 906,78                |  |
| 4429/0        | Servizio globale impianti manutenzione: uffici V.le Barozzi | 301/2018                          | 35.059,53        | 23.766,18 | -3.000,00  | 8.293,35              | CPL CONCORDIA SOC. COOP.               |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 35.059,53        | 23.766,18 | -3.000,00  | 8.293,35              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4429/0</b> | 51.853,28        | 39.653,15 | -3.000,00  | 9.200,13              |  |
| 4430/0        | Servizio globale impianti gas: uffici V.le Martiri          | 367/2017                          | 41.453,38        | 41.363,19 | 0,00       | 90,19                 | CPL CONCORDIA SOC. COOP.               |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 41.453,38        | 41.363,19 | 0,00       | 90,19                 |  |
|               |   | 298/2018                          | 82.026,14        | 43.881,92 | -16.000,00 | 22.144,22             | CPL CONCORDIA SOC. COOP.               |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 82.026,14        | 43.881,92 | -16.000,00 | 22.144,22             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4430/0</b> | 123.479,52       | 85.245,11 | -16.000,00 | 22.234,41             |  |
| 4431/0        | Servizio globale impianti manutenzione: uffici V.le Martiri | 368/2017                          | 25.498,81        | 24.043,02 | 0,00       | 1.455,79              | CPL CONCORDIA SOC. COOP.               |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 25.498,81        | 24.043,02 | 0,00       | 1.455,79              |  |
|               |   | 299/2018                          | 53.621,53        | 36.154,97 | -5.000,00  | 12.466,56             | CPL CONCORDIA SOC. COOP.               |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 53.621,53        | 36.154,97 | -5.000,00  | 12.466,56             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4431/0</b> | 79.120,34        | 60.197,99 | -5.000,00  | 13.922,35             |  |
| 4432/0        | Gestione e manutenzione impianti fotovoltaici               | 977/2017                          | 13.684,04        | 7.710,43  | 0,00       | 5.973,61              | AGENZIA ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 13.684,04        | 7.710,43  | 0,00       | 5.973,61              |  |
|               |   | 840/2018                          | 8.414,65         | 3.673,60  | -4.226,06  | 514,99                | AGENZIA ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE |
|               |   | 1527/2018                         | 28.300,00        | 21.596,34 | 3.502,77   | 10.206,43             | AGENZIA ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 36.714,65        | 25.269,94 | -723,29    | 10.721,42             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4432/0</b> | 50.398,69        | 32.980,37 | -723,29    | 16.695,03             |  |
| 4434/0        | Pulizie straordinarie istituti scolastici                   | 49/2018                           | 18.000,00        | 10.061,61 | 26.981,90  | 34.920,29             | CICLAT SOC. COOP.                      |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 18.000,00        | 10.061,61 | 26.981,90  | 34.920,29             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4434/0</b> | 18.000,00        | 10.061,61 | 26.981,90  | 34.920,29             |  |
| 4435/0        | Attività di formazione ed informazione lavoratori L. 626/94 | 95/2018                           | 12.300,00        | 0,00      | 0,00       | 12.300,00             | CHANGE S.R.L.                          |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                     |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|----------------------------------|
| 4435/0        | Attività di formazione ed informazione lavoratori L. 626/94 | 2902/2018                         | 900,00           | 0,00       | 0,00       | 900,00                | MEDICAL LIFE SERVICES S.R.L.     |
|               |   | 3012/2018                         | 5.975,00         | 0,00       | 0,00       | 5.975,00              | CHANGE S.R.L.                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 19.175,00        | 0,00       | 0,00       | 19.175,00             |                                  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4435/0</b> | 19.175,00        | 0,00       | 0,00       | 19.175,00             |                                  |
| 4436/0        | Incarico professionale per valutazione rischi               | 1296/2018                         | 25.074,64        | 18.806,01  | 0,00       | 6.268,63              | BISI GIULIANO                    |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 25.074,64        | 18.806,01  | 0,00       | 6.268,63              |                                  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4436/0</b> | 25.074,64        | 18.806,01  | 0,00       | 6.268,63              |                                  |
| 4437/0        | Costituzione diritto di superficie locali comparto S. Paolo | 2933/2018                         | 11.230,09        | 0,00       | 0,00       | 11.230,09             | AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA ASP |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 11.230,09        | 0,00       | 0,00       | 11.230,09             |                                  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4437/0</b> | 11.230,09        | 0,00       | 0,00       | 11.230,09             |                                  |
| 4580/0        | Versamento dell'imposta sul reddito delle persone fisiche   | 3226/2018                         | 163.741,87       | 133.741,87 | 0,00       | 30.000,00             | DIR.PROV.TESORO (IRPEF)          |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 163.741,87       | 133.741,87 | 0,00       | 30.000,00             |                                  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4580/0</b> | 163.741,87       | 133.741,87 | 0,00       | 30.000,00             |                                  |
| 4600/0        | Versamenti o restituzioni di depositi cauzionali            | 1904/1994                         | 3.615,20         | 0,00       | 0,00       | 3.615,20              | ITCO S.R.L.                      |
|               |   | <b>Totale 1994</b>                | 3.615,20         | 0,00       | 0,00       | 3.615,20              |                                  |
|               |   | 2917/2011                         | 35.229,88        | 0,00       | 0,00       | 35.229,88             | MERITOR INC                      |
|               |   | <b>Totale 2011</b>                | 35.229,88        | 0,00       | 0,00       | 35.229,88             |                                  |
|               |   | 2122/2015                         | 1.523,95         | 0,00       | 0,00       | 1.523,95              | MARSH S.P.A.                     |
|               |   | <b>Totale 2015</b>                | 1.523,95         | 0,00       | 0,00       | 1.523,95              |                                  |
|               |   | 719/2016                          | 1.566,69         | 0,00       | 0,00       | 1.566,69              | MARSH S.P.A.                     |
|               |   | <b>Totale 2016</b>                | 1.566,69         | 0,00       | 0,00       | 1.566,69              |                                  |
|               |   | 1172/2017                         | 1.740,01         | 0,00       | 0,00       | 1.740,01              | MARSH S.P.A.                     |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                | 1.740,01         | 0,00       | 0,00       | 1.740,01              |                                  |
|               |   | 1096/2018                         | 19,80            | 0,00       | 1.882,30   | 1.902,10              | MARSH S.P.A.                     |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione                                      | Impegni   | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                          |
|---------------|--|-----------|------------------|-----------|------------|-----------------------|---------------------------------------|
| 4600/0        | Versamenti o restituzioni di depositi cauzionali | 1756/2018 | 2.434,81         | 0,00      | 0,00       | 2.434,81              | TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO       |
|               |  | 2280/2018 | 1.418,00         | 0,00      | 0,00       | 1.418,00              | A.R.T.I.C. ENERGY SRL                 |
|               |  | 2330/2018 | 2.382,56         | 0,00      | 0,00       | 2.382,56              | VIGNAROLI L. & C. S.N.C.              |
|               |  | 2508/2018 | 1.186,40         | 0,00      | 0,00       | 1.186,40              | TECNOSTRUTTURE IL FALEGNAMME          |
|               |  | 2661/2018 | 1.351,37         | 0,00      | 0,00       | 1.351,37              | TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO       |
|               |  | 2662/2018 | 2.023,27         | 0,00      | 0,00       | 2.023,27              | TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO       |
|               |  | 2663/2018 | 2.995,62         | 0,00      | 0,00       | 2.995,62              | EDIL T&T DI TONELLI E TOSI SNC        |
|               |  | 2664/2018 | 960,20           | 0,00      | 0,00       | 960,20                | MACCHIONI ALESSANDRO                  |
|               |  | 2665/2018 | 2.554,54         | 0,00      | 0,00       | 2.554,54              | LAUDANI DECIO                         |
|               |  | 2666/2018 | 3.533,40         | 0,00      | 0,00       | 3.533,40              | BERTARINI ENRICO                      |
|               |  | 2667/2018 | 1.381,74         | 0,00      | 0,00       | 1.381,74              | FINI GIAN LUCA                        |
|               |  | 2668/2018 | 1.004,40         | 0,00      | 0,00       | 1.004,40              | FINI GIAN LUCA                        |
|               |  | 2669/2018 | 835,46           | 0,00      | 0,00       | 835,46                | CASOLARI EVANGELINO                   |
|               |  | 2670/2018 | 1.164,82         | 0,00      | 0,00       | 1.164,82              | PANINI E BASSISSI S.N.C.              |
|               |  | 2671/2018 | 1.126,41         | 0,00      | 0,00       | 1.126,41              | PANINI E BASSISSI S.N.C.              |
|               |  | 2685/2018 | 2.192,70         | 0,00      | 0,00       | 2.192,70              | CARTA GIUSEPPE                        |
|               |  | 2686/2018 | 994,94           | 0,00      | 0,00       | 994,94                | ORI MAURO                             |
|               |  | 2687/2018 | 1.005,65         | 0,00      | 0,00       | 1.005,65              | ORI MAURO                             |
|               |  | 2701/2018 | 1.103,12         | 0,00      | 0,00       | 1.103,12              | SOCIETA' AGRICOLA NANNINI SRL         |
|               |  | 2702/2018 | 1.752,68         | 0,00      | 0,00       | 1.752,68              | SOCIETA' AGRICOLA NANNINI SRL         |
|               |  | 2715/2018 | 1.741,85         | 0,00      | 0,00       | 1.741,85              | MODENA MAURO                          |
|               |  | 2716/2018 | 571,67           | 0,00      | 0,00       | 571,67                | SOCIETA' MOTOARATORILA FOSSESE S.N.C. |
|               |  | 2717/2018 | 2.982,48         | 0,00      | 0,00       | 2.982,48              | TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO       |
|               |  | 2718/2018 | 1.057,57         | 0,00      | 0,00       | 1.057,57              | BERTOLANI GIUSEPPE, FABIO E C. S.N.C. |
|               |  | 2719/2018 | 1.031,93         | 0,00      | 0,00       | 1.031,93              | BERTOLANI GIUSEPPE, FABIO E C. S.N.C. |
|               |  | 2914/2018 | 1.394,86         | 0,00      | 0,00       | 1.394,86              | BM2 DI BENDINI MARCO                  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                           |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--|
| 4600/0        | Versamenti o restituzioni di depositi cauzionali                                     | 2915/2018                         | 560,93           | 0,00      | 0,00       | 560,93                | SOCIETA' MOTOARATORI LA FOSSESE S.N.C. |
|               |  | 2916/2018                         | 1.572,50         | 0,00      | 0,00       | 1.572,50              | M.A.G. ASCENSORI S.R.L.                |
|               |  | 2917/2018                         | 1.908,96         | 0,00      | 0,00       | 1.908,96              | TAZZIOLI ALEARDO                       |
|               |  | 2918/2018                         | 571,67           | 0,00      | 0,00       | 571,67                | SOCIETA' MOTOARATORI LA FOSSESE S.N.C. |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 46.816,31        | 0,00      | 1.882,30   | 48.698,61             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4600/0</b> | 90.492,04        | 0,00      | 1.882,30   | 92.374,34             |  |
| 4602/0        | Versamenti o restituzione di depositi cauzionali del settore trasporti e concessioni | 5288/2010                         | 1.664,00         | 0,00      | 0,00       | 1.664,00              | I CARRUGGI SRL                         |
|               |  | <b>Totale 2010</b>                | 1.664,00         | 0,00      | 0,00       | 1.664,00              |  |
|               |  | 4135/2013                         | 18.250,00        | 0,00      | 0,00       | 18.250,00             | SANTEUSEBIO SOC. CONSORTILE            |
|               |  | <b>Totale 2013</b>                | 18.250,00        | 0,00      | 0,00       | 18.250,00             |  |
|               |  | 3879/2015                         | 5.100,00         | 0,00      | 0,00       | 5.100,00              | COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO         |
|               |  | <b>Totale 2015</b>                | 5.100,00         | 0,00      | 0,00       | 5.100,00              |  |
|               |  | 3339/2016                         | 8.640,00         | 0,00      | 0,00       | 8.640,00              | DUE NOBEL SRL                          |
|               |  | <b>Totale 2016</b>                | 8.640,00         | 0,00      | 0,00       | 8.640,00              |  |
|               |  | 979/2017                          | 2.750,00         | 0,00      | 0,00       | 2.750,00              | COMUNE DI MIRANDOLA                    |
|               |  | 2064/2017                         | 7.970,00         | 0,00      | 0,00       | 7.970,00              | COMUNE DI FANANO                       |
|               |  | <b>Totale 2017</b>                | 10.720,00        | 0,00      | 0,00       | 10.720,00             |  |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4602/0</b> | 44.374,00        | 0,00      | 0,00       | 44.374,00             |  |
| 4620/0        | Rimborso di somme anticipate da diversi  | 1522/2013                         | 101,10           | 0,00      | 0,00       | 101,10                |  |
|               |  | 2037/2013                         | 22,00            | 0,00      | 0,00       | 22,00                 | MESCHIERI ANDREA                       |
|               |  | 3375/2013                         | 35.080,73        | 0,00      | 0,00       | 35.080,73             |  |
|               |  | <b>Totale 2013</b>                | 35.203,83        | 0,00      | 0,00       | 35.203,83             |  |
|               |  | 757/2014                          | 22,72            | 0,00      | 0,00       | 22,72                 | GIOVETTI AUGUSTO                       |
|               |  | 810/2014                          | 4.108,68         | 0,00      | 0,00       | 4.108,68              | REGIONE EMILIA ROMAGNA                 |
|               |  | 1441/2014                         | 204,48           | 0,00      | 0,00       | 204,48                |  |



## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                               | Importo Iniziale | Pagamenti    | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                                |
|---------------|---|---------------------------------------|------------------|--------------|-------------|-----------------------|---|
| 4620/0        | Rimborso di somme anticipate da diversi   | 1751/2014                             | 52,74            | 0,00         | 0,00        | 52,74                 | REGIONE EMILIA ROMAGNA                      |
|               |   | 1759/2014                             | 22,72            | 0,00         | 0,00        | 22,72                 | BISI EURO                                   |
|               |   | 1760/2014                             | 22,72            | 0,00         | 0,00        | 22,72                 |   |
|               |   | 2036/2014                             | 22,72            | 0,00         | 0,00        | 22,72                 | BARBIERI CRISTIAN                           |
|               |   | 2037/2014                             | 22,72            | 0,00         | 0,00        | 22,72                 | CARLETTI MASSIMO                            |
|               |   | 2708/2014                             | 185,10           | 0,00         | 0,00        | 185,10                | REGIONE EMILIA ROMAGNA                      |
|               |   | 3029/2014                             | 874,54           | 0,00         | 0,00        | 874,54                | MARSH S.P.A.                                |
|               |   | 3972/2014                             | 250,00           | 0,00         | 0,00        | 250,00                |   |
|               |   | <b>Totale 2014</b>                    | 5.789,14         | 0,00         | 0,00        | 5.789,14              |   |
|               |   | 2946/2017                             | 10.043,97        | 0,00         | 0,00        | 10.043,97             | TESORIERE AMMINISTRAZIONE<br>PROV.LE MODENA |
|               |   | <b>Totale 2017</b>                    | 10.043,97        | 0,00         | 0,00        | 10.043,97             |   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art<br/>4620/0</b> | 51.036,94        | 0,00         | 0,00        | 51.036,94             |   |
| 4679/0        | Versamento IVA per scissione pagamenti  | 2/2018                                | 4.000.000,00     | 3.096.356,60 | -499.698,76 | 403.944,64            | TESORERIA PROV.LE DELLO STATO               |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                    | 4.000.000,00     | 3.096.356,60 | -499.698,76 | 403.944,64            |   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art<br/>4679/0</b> | 4.000.000,00     | 3.096.356,60 | -499.698,76 | 403.944,64            |   |
| 4683/0        | Quote Ente di gestione delle aree protette                                      | 3128/2018                             | 62.000,00        | 0,00         | 0,00        | 62.000,00             | ENTE GESTIONE PARCHI E<br>BIODIVERSITÀ - EC |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                    | 62.000,00        | 0,00         | 0,00        | 62.000,00             |   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art<br/>4683/0</b> | 62.000,00        | 0,00         | 0,00        | 62.000,00             |   |
| 4687/0        | Manutenzione ordinaria percorsi natura<br>(quota altri Enti).Accordi con comuni | 1063/2018                             | 18.000,00        | 0,00         | 0,00        | 18.000,00             |   |
|               |   | 1065/2018                             | 22.200,00        | 0,00         | 0,00        | 22.200,00             |   |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                    | 40.200,00        | 0,00         | 0,00        | 40.200,00             |   |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art<br/>4687/0</b> | 40.200,00        | 0,00         | 0,00        | 40.200,00             |   |
| 4688/0        | Manutenzione ordinaria percorsi natura e<br>fasce fluviali. Accordi con Comuni  | 850/2018                              | 204,42           | 0,00         | 0,00        | 204,42                |   |
|               |   | 852/2018                              | 137,43           | 0,00         | 0,00        | 137,43                |   |
|               |   | 1064/2018                             | 8.000,00         | 0,00         | -751,36     | 7.248,64              |   |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|-----------|------------|-----------------------|--|
| 4688/0        | Manutenzione ordinaria percorsi natura e fasce fluviali. Accordi con Comuni                   | 1066/2018                         | 12.000,00        | 0,00      | -994,10    | 11.005,90             |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 20.341,85        | 0,00      | -1.745,46  | 18.596,39             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4688/0</b> | 20.341,85        | 0,00      | -1.745,46  | 18.596,39             |  |
| 4691/0        | Accertamenti sanitari e visite mediche preventive   | 46/2018                           | 5.500,00         | 5.040,80  | 7.000,00   | 7.459,20              | TERAPEUTICA SRL                          |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 5.500,00         | 5.040,80  | 7.000,00   | 7.459,20              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4691/0</b> | 5.500,00         | 5.040,80  | 7.000,00   | 7.459,20              |  |
| 4692/0        | Spese per formazione  | 2472/2018                         | 100,00           | 0,00      | 0,00       | 100,00                | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA         |
|               |   | 2496/2018                         | 250,00           | 0,00      | 0,00       | 250,00                | I.N.U. ISTITUTO NAZIONALE DI URBANISTICA |
|               |   | 2655/2018                         | 280,00           | 0,00      | 0,00       | 280,00                | UPI EMILIA ROMAGNA                       |
|               |   | 2889/2018                         | 30,00            | 0,00      | 0,00       | 30,00                 | ASSOCIAZIONE PROFIRE                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 660,00           | 0,00      | 0,00       | 660,00                |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4692/0</b> | 660,00           | 0,00      | 0,00       | 660,00                |  |
| 4693/0        | Abbonamenti ad agenzie giornalistiche ed acquisto di servizi per l'informazione giornalistica | 2059/2018                         | 918,00           | 459,00    | 0,00       | 459,00                | BRANCOLINI ROBERTO                       |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 918,00           | 459,00    | 0,00       | 459,00                |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4693/0</b> | 918,00           | 459,00    | 0,00       | 459,00                |  |
| 4694/0        | Spese postali e servizi vari  | 44/2018                           | 1,00             | 410,37    | 590,41     | 181,04                | AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA - SERVIZ  |
|               |   | 1540/2018                         | 1.000,00         | 801,61    | 0,00       | 198,39                | POSTE ITALIANE S.P.A                     |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.001,00         | 1.211,98  | 590,41     | 379,43                |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4694/0</b> | 1.001,00         | 1.211,98  | 590,41     | 379,43                |  |
| 4695/0        | Incarichi e spese tecniche per progettazioni Viabilità  | 2939/2018                         | 19.645,76        | 0,00      | -400,70    | 19.245,06             |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 19.645,76        | 0,00      | -400,70    | 19.245,06             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4695/0</b> | 19.645,76        | 0,00      | -400,70    | 19.245,06             |  |
| 4699/0        | Selmi - Ampliamento   | 2312/2018                         | 195.000,00       | 705,25    | -22.272,95 | 172.021,80            |  |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione  | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti | Variazioni  | Importo da Conservare | Beneficiario                        |
|---------------|--|-----------------------------------|------------------|-----------|-------------|-----------------------|-------------------------------------|
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 195.000,00       | 705,25    | -22.272,95  | 172.021,80            |                                     |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4699/0</b> | 195.000,00       | 705,25    | -22.272,95  | 172.021,80            |                                     |
| 4700/0        | Cattaneo - Manutenzione straordinaria  | 2886/2018                         | 190.000,00       | 0,00      | -188.841,00 | 1.159,00              |                                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 190.000,00       | 0,00      | -188.841,00 | 1.159,00              |                                     |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4700/0</b> | 190.000,00       | 0,00      | -188.841,00 | 1.159,00              |                                     |
| 4702/0        | Polo scolastico di Vignola - Ampliamento Levi e Paradisi                                       | 2309/2018                         | 210.131,94       | 705,25    | -208.142,58 | 1.284,11              |                                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 210.131,94       | 705,25    | -208.142,58 | 1.284,11              |                                     |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4702/0</b> | 210.131,94       | 705,25    | -208.142,58 | 1.284,11              |                                     |
| 4704/0        | Iniziativa con la Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi                                       | 857/2018                          | 65.170,74        | 0,00      | -3.402,97   | 61.767,77             |                                     |
|               |  | <b>Totale 2018</b>                | 65.170,74        | 0,00      | -3.402,97   | 61.767,77             |                                     |
|               |  | <b>Totale Capitolo/Art 4704/0</b> | 65.170,74        | 0,00      | -3.402,97   | 61.767,77             |                                     |
| 4709/0        | POR FESR 2007/2013 - Misura 4.3.2 - Somme da restituire alla Regione E.R. a seguito di revoche | 2531/2017                         | 15.000,00        | 0,00      | 0,00        | 15.000,00             | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2535/2017                         | 8.933,35         | 0,00      | 0,00        | 8.933,35              | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2537/2017                         | 5.148,54         | 0,00      | 0,00        | 5.148,54              | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2540/2017                         | 12.681,85        | 0,00      | 0,00        | 12.681,85             | PETER PAN DI BONORA MARINA & C. SNC |
|               |  | 2955/2017                         | 15.000,00        | 0,00      | 0,00        | 15.000,00             | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2956/2017                         | 10.572,28        | 0,00      | 0,00        | 10.572,28             | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2969/2017                         | 390,04           | 0,00      | 0,00        | 390,04                | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2970/2017                         | 85,21            | 0,00      | 0,00        | 85,21                 | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2971/2017                         | 414,01           | 0,00      | 0,00        | 414,01                | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2972/2017                         | 357,45           | 0,00      | 0,00        | 357,45                | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2973/2017                         | 257,71           | 0,00      | 0,00        | 257,71                | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | 2974/2017                         | 352,83           | 0,00      | 0,00        | 352,83                | REGIONE EMILIA ROMAGNA              |
|               |  | <b>Totale 2017</b>                | 69.193,27        | 0,00      | 0,00        | 69.193,27             |                                     |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione   | Impegni                           | Importo Iniziale | Pagamenti  | Variazioni | Importo da Conservare | Beneficiario                             |
|---------------|---|-----------------------------------|------------------|------------|------------|-----------------------|--|
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4709/0</b> | 69.193,27        | 0,00       | 0,00       | 69.193,27             |  |
| 4711/0        | Assistenza e manutenzione hardware e software - Area LL.PP. | 2710/2018                         | 730,78           | 0,00       | 0,00       | 730,78                | EDILCLIMA S.R.L.                         |
|               |   | 3065/2018                         | 2.135,00         | 0,00       | 0,00       | 2.135,00              | PROGESOFT ITALIA                         |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 2.865,78         | 0,00       | 0,00       | 2.865,78              |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4711/0</b> | 2.865,78         | 0,00       | 0,00       | 2.865,78              |  |
| 4718/0        | Sviluppo e valorizzazione del turismo                       | 3133/2018                         | 366,00           | 0,00       | 0,00       | 366,00                | G.A.L. ANTICO FRIGNANO E APPENNINOREGGIA |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 366,00           | 0,00       | 0,00       | 366,00                |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4718/0</b> | 366,00           | 0,00       | 0,00       | 366,00                |  |
| 4719/0        | Spese per interventi straordinari nel Parco Monte S. Giulia | 2328/2018                         | 13.206,50        | 0,00       | 0,00       | 13.206,50             | L.G.M. IMPIANTI S.N.C.                   |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 13.206,50        | 0,00       | 0,00       | 13.206,50             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4719/0</b> | 13.206,50        | 0,00       | 0,00       | 13.206,50             |  |
| 4720/0        | Sistemazione strade con contributo della Protezione Civile  | 1858/2018                         | 45.000,00        | 41.027,11  | 0,00       | 3.972,89              |  |
|               |   | 1867/2018                         | 67.300,00        | 58.586,86  | -7.842,49  | 870,65                |  |
|               |   | 2049/2018                         | 27.600,00        | 0,00       | -4.688,13  | 22.911,87             |  |
|               |   | 2247/2018                         | 92.100,00        | 80.044,33  | -9.245,33  | 2.810,34              |  |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 232.000,00       | 179.658,30 | -21.775,95 | 30.565,75             |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4720/0</b> | 232.000,00       | 179.658,30 | -21.775,95 | 30.565,75             |  |
| 4721/0        | Rimborsi ad Amministrazioni Locali                          | 2493/2018                         | 250,00           | 0,00       | 0,00       | 250,00                | COMUNE DI MODENA                         |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 250,00           | 0,00       | 0,00       | 250,00                |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4721/0</b> | 250,00           | 0,00       | 0,00       | 250,00                |  |
| 4723/0        | Spese per attività di supporto alle Pari opportunità        | 2924/2018                         | 1.500,00         | 1.000,00   | 0,00       | 500,00                | ROBUSTELLI CECILIA                       |
|               |   | <b>Totale 2018</b>                | 1.500,00         | 1.000,00   | 0,00       | 500,00                |  |
|               |   | <b>Totale Capitolo/Art 4723/0</b> | 1.500,00         | 1.000,00   | 0,00       | 500,00                |  |
| 4729/0        | Attività estrattive - Acquisto hardware                     | 2895/2018                         | 4.294,40         | 0,00       | 0,00       | 4.294,40              | CONVERGE SPA                             |

## P.E.G. CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

### Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

| Capitolo/Art. | Descrizione | Impegni                    | Importo Iniziale | Pagamenti     | Variazioni    | Importo da Conservare | Beneficiario |
|---------------|-------------|----------------------------|------------------|---------------|---------------|-----------------------|--------------|
|               |             | Totale 2018                | 4.294,40         | 0,00          | 0,00          | 4.294,40              |              |
|               |             | Totale Capitolo/Art 4729/0 | 4.294,40         | 0,00          | 0,00          | 4.294,40              |              |
|               |             | <b>TOTALE GENERALE</b>     | 58.779.095,99    | 18.061.037,60 | -7.480.248,88 | 33.237.809,51         |              |

#### Riepilogo Titoli

| Titolo                                       | Anno Impegno           | Importo Iniziale | Pagamenti     | Variazioni     | Importo da Conservare |
|--|------------------------|------------------|---------------|----------------|-----------------------|
| 1 - Spese correnti                           | 2015                   | 57.907,85        | 0,00          | -30,00         | 57.877,85             |
|  | 2016                   | 5.049.414,67     | 4.859.162,26  | -7.030,00      | 183.222,41            |
|  | 2017                   | 32.879.776,93    | 32.342.893,06 | -341.810,93    | 195.072,94            |
|  | 2018                   | 57.920.083,21    | 28.109.568,18 | -1.447.297,65  | 28.363.217,38         |
|  | <b>Totale Titolo 1</b> | 95.907.182,66    | 65.311.623,50 | -1.796.168,58  | 28.799.390,58         |
| 2 - Spese in conto capitale                  | 2015                   | 1.520.486,55     | 25.162,46     | -824.623,07    | 670.701,02            |
|  | 2016                   | 51.084,47        | 44.728,76     | -2.269,48      | 4.086,23              |
|  | 2018                   | 62.523.506,55    | 12.672.481,87 | -46.709.122,92 | 3.141.901,76          |
|  | <b>Totale Titolo 2</b> | 64.095.077,57    | 12.742.373,09 | -47.536.015,47 | 3.816.689,01          |
| 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | 1994                   | 3.615,20         | 0,00          | 0,00           | 3.615,20              |
|  | 2010                   | 1.664,00         | 0,00          | 0,00           | 1.664,00              |
|  | 2011                   | 35.229,88        | 0,00          | 0,00           | 35.229,88             |
|  | 2013                   | 53.517,83        | 0,00          | -64,00         | 53.453,83             |
|  | 2014                   | 5.789,14         | 0,00          | 0,00           | 5.789,14              |
|  | 2015                   | 6.625,91         | 0,00          | -1,96          | 6.623,95              |
|  | 2016                   | 30.338,53        | 20.131,84     | 0,00           | 10.206,69             |
|  | 2017                   | 541.319,08       | 518.815,10    | 0,00           | 22.503,98             |
|  | 2018                   | 9.242.386,98     | 8.154.426,30  | -605.317,43    | 482.643,25            |
|  | <b>Totale Titolo 7</b> | 9.920.486,55     | 8.693.373,24  | -605.383,39    | 621.729,92            |
|  | <b>TOTALE GENERALE</b> | 169.922.746,78   | 86.747.369,83 | -49.937.567,44 | 33.237.809,51         |